

我孫子市公募型競争入札公告

次のとおり入札を執行する。

なお、本公告は、令和5年第1回我孫子市議会定例会（以下「市議会」という。）における令和5年度我孫子市一般会計予算並びにその他特別会計予算（以下「一般会計予算等」という。）の成立を前提とした契約の準備行為である。したがって、市議会において当該入札案件に係る予算が否決された場合は、入札を無効とする。また、一般会計予算等に変更が生じた場合は、条件を変更して再度募集又は無効とすることがある。

我孫子市長 星野 順一郎

入札に参加を希望する者は、「Ⅰ共通事項」及び「Ⅱ入札に付す発注案件別の公告文」を必ず参照すること。

また、本公告により行う入札の参加資格者は、令和4・5年度我孫子市競争入札参加資格を有する者とする。

I 共通事項

1 入札案件

令和5年3月20日開札の案件は、11ページから記載する入札案件一覧のとおり。入札案件ごとの公告文は、入札案件一覧記載のページのとおり。**本公告の入札は、全ての案件において郵便入札で執行する。**郵便入札の執行に際しては、我孫子市郵便入札実施要領（平成22年告示第86号。以下「入札実施要領」という。）を参照すること。

2 設計図書等の取得等

設計図書等は、6ページに記載する「15 入札日程表」の①の午前9時から案件ごとの開札予定時刻まで、ちば電子調達システムの入札情報サービス（以下「入札情報サービス」という。）に掲示する。入札に参加しようとする者は、入札情報サービスに掲示している設計図書等をダウンロードして取得及び閲覧し、入札書を作成すること。

入札情報サービスの「物品・委託」を選択し、「入札予定（公告）」を選択する。入札予定（公告）検索画面で年度、調達機関、調達区分、及び表示件数を選択して検索する。ただし、「入札予定（公告）」において本公告に係る案件を検索する時には、年度は「令和4年度」、調達機関は「我孫子市」を選択し、**発注部署は選択しないこと。**

案件ごとの入札予定（公告）表示画面で説明文書等に表示されている全ての文書をダウンロードすること。

※ 詳細は、マニュアルの「第4章 物品／委託の入札方式」の「01. 物品／委託 一般競争入札（WTO含む事前審査型）」の第4章1-3から1-8までを参照すること。

3 一括再委託の禁止

業務の全部又は主要な部分若しくは概ね契約金額の2分の1以上に相当する業務を第三者に委

任し、又は請け負わせることは、原則禁止する。

(1) 主要な部分等の考え方

ア 主要な部分（再委託できないもの）

- (ア) 当該業務の目的を達成するために必要不可欠な業務
- (イ) 当該業務における基本的又は中心的なものに位置付けられる業務
- (ウ) 発注者が仕様書などの設計図書等で指定した主要な部分

イ 第三者が行っても差し支えない業務（承諾を得て再委託できるもの）※

- (ア) 当該業務を行うに当たり必要なものではあるが、附随的な業務
- (イ) 当該業務の基本的又は中心的なものに対して、補助的な業務

ウ 軽微な業務（承諾を要せずに再委託できるもの）

簡易なもの（コピーや資料の収集、収集資料の整理、単純な集計、原稿のワープロ打ちなど、容易に扱える簡易な業務）

(2) 契約金額による判断

概ね契約金額の2分の1以上に相当する業務の再委託は「一括再委託」に該当するものとし、原則禁止する。

※ 「イ 第三者が行っても差し支えない業務（承諾を得て再委託できるもの）」について再委託しようとするときは、書面による承諾手続を必要とする。

4 相互供給の禁止

委託業務各案件において、競争相手であった他の入札参加者に業務の一部の再委託を依頼し、その者が再委託先となることを、原則禁止する。

5 設計図書等に関する質疑及び回答

(1) 質 疑

質疑がある場合、公告日の午前9時から入札日程表の②の日の午後5時までに「ちば電子申請サービス」を通じて行うこと。ちば電子申請サービスへのアクセスは、我孫子市ホームページの「事業者向け情報>入札・契約>令和4年度入札情報>公募型一般競争入札」に掲載しているリンク先又はブラウザに下記URLを直接入力することにより行うこと。

(ちば電子申請サービス 入札質疑受付URL)

https://s-kantan.jp/city-abiko-chiba-u/offer/offerList_detail.action?tempSeq=17461

質疑を行う者は、入力フォームに必要事項を記入の上、質疑受付を申請すること。

なお、入札又は契約全般に係る場合を除き、所定の期日を過ぎた質疑は受け付けない。

(2) 回 答

「15 入札日程表」の③の日の午後1時までに我孫子市ホームページの「事業者向け情報>入札・契約>令和4年度入札情報>公募型一般競争入札」に掲載する。

ただし、質疑がないときは行わない。

6 入札参加に必要な条件

入札参加に必要な条件は、次のとおりとする。なお、入札案件ごとの条件については、後段の「II 入札に付す発注案件別の公告文」の各公告文のとおりとする。

- (1) 設計図書等及び入札実施要領を熟覧のうえ応札すること。
- (2) 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4第1項の規定による制限を受ける者でないこと又は同条第2項の規定により現に資格停止の処分を受けていないこと。
- (3) 公告の日から入札日までの間、我孫子市建設工事等請負業者指名停止要綱（平成15年訓

令第8号)に基づく指名停止措置を受けていないこと又は我孫子市入札契約に係る暴力団対策措置要綱(平成27年告示第84号)に基づき措置要件該当者であると認められた者でないこと。

- (4) 入札日前6月以内に手形又は小切手の不渡りがないこと及び手形交換所による取引停止処分を受けた者にあつては、当該処分の日から2年を経過していること。
- (5) 会社更生法(平成14年法律第154号)の適用を申請した者にあつては、同法に基づく裁判所からの更生手続開始決定がなされていること。
- (6) 民事再生法(平成11年法律第225号)の適用を申請した者にあつては、同法に基づく裁判所からの再生手続開始決定がなされていること。
- (7) 公告の日から過去3か月以内に我孫子市から契約解除をされていないこと。
- (8) 発注内容が工事の場合は、公告の日から過去6か月以内に市発注の工事の成績について通知を受けた者で、当該工事の成績に60点未満のものがないこと。
- (9) 役員等(参加者が個人である場合にはその者と、参加者が法人である場合にはその役員又は支店若しくは契約を締結する事務所の代表者をいう。)が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号)第2条第6号に規定する暴力団員又は暴力団員でなくなった日から5年を経過しない者でないこと。

7 入札参加資格審査申請書等の提出

(1) 提出物

我孫子市公募型競争入札(建設工事以外)実施要綱(平成16年告示第17号。以下「実施要綱(建設工事以外)」という。)に定める様式第2号の提出用封筒(大封筒)に、次のアからオまでの書類を同封すること(提出期間は(4)提出期間を参照すること)。

提出用封筒(大封筒)は、書留又は簡易書留のいずれかの方法により、**必ず入札案件ごとに発注課へ送付すること**。また、提出用封筒(大封筒)は、A4判が折らずに入る封筒とする。

ア 公募型競争入札(建設工事以外)参加資格審査申請書兼誓約書(様式第1号。以下「申請書(建設工事以外)」という。)

イ II 入札に付す発注案件別の公告文の「10 入札参加に必要な条件」で求めている書類(契約書の写し等)

ウ 入札実施要領に定める入札書(様式第1号)を様式第2号の入札用封筒(小封筒)に入れ、**封かん(割印)の上**、提出すること。

エ 発注内容が測量・コンサルタント業務の場合において、積算内訳書(Excel、Word、PDFのいずれかの形式とし、押印は不要とする。また、様式は提示のある案件については提示されたものを参考に作成し、提示のない案件については任意の様式により作成するものとする。ウの入札用封筒に同封すること)。

オ 年間代理人が行う場合、使用印鑑届兼委任状(我孫子市の受付印が押印されたものに限る。)

(2) 提出物作成上の注意

ア 提出書類の日付は、**作成日**を記入すること。

イ 提出すべき書類が不足している場合は**失格**となるので、必ず確認すること。

ウ 申請書(建設工事以外)の利用者番号には、ちば電子調達システムで使用する利用者番号を記入すること。

エ 入札書に記載する金額は、発注案件別の公告文に記載されている予定価格と比較できるも

のとする（例：予定価格が月額で消費税抜きの場合は、入札書に記載する金額も月額で消費税抜きとする。）。予定価格が複数単価や消費税込の場合は、適宜、様式を修正すること。

オ 使用印鑑届兼委任状の写しは、年間代理人（受任者）が入札する場合は必須とし、代表者が入札する場合は必要としない。

(3) 提出先・問合せ先

ア 申請書（建設工事以外）及び入札書の提出先 … 入札案件ごとに発注課へ郵送

イ 入札制度・入札全般についての問合せ先

〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地

我孫子市資産管理課契約係

電話：04-7185-1695 FAX：04-7186-1555

(4) 提出期間

「15 入札日程表」の④の日から⑤の日の午後5時までに、発注課に必着とする。

8 受注実績の要件

『公告の日から起算して過去〇年以内』のように期日の範囲を限って受注実績を求めている場合は、契約日が範囲の内にあるものとし、次のとおりとする。

(1) 建設工事等の案件については、元請として契約し、**契約内容の履行が完了したものに限る。**

(2) 建設工事等以外の案件については、期日の範囲内に契約し、履行が完了したものに限る。ただし、「物品の賃貸借」については履行中のものを含む。

9 開札日時及び場所

「15 入札日程表」の⑦の日に我孫子市役所議会棟A会議室及び同B会議室において、入札参加者及び一般に公開して行う。

なお、入札金額のうち最低の金額でかつ同額のものが複数あった場合には、くじ引きにより決定する。ただし、くじ引きを行う際に当該入札に係る関係者が不在の場合は、当該入札に関係のない職員がくじ引きを代行する。

10 入札の無効要件

(1) 入札参加資格のない者がした入札

(2) 同一の入札者がした2以上の入札

(3) 入札者が協定して行った入札

(4) 金額その他入札書の記載事項が明らかでない入札

(5) 入札書の記載事項に誤記又は記入漏れがあるもの

(6) 入札書の入札金額の記載が訂正されているもの

(7) 入札の際に提出された建設工事等内訳書の合計金額と入札書に記載した金額が一致しないもの

(8) 入札の際に提出された建設工事等内訳書に誤りがあるもの

(9) 年間代理人が行う入札において、使用印鑑届兼委任状の写しが同封されていない場合で、請求した日から2日以内に提出されなかったとき

(10) 入札書に代表者又は代理人の記名押印がないもの

(11) 入札書を入れた封筒に封かん（割印）がないもの

(12) 所定の入札保証金が未納の者（納付を免除された場合を除く。）が行った入札

(13) 郵便入札以外の方法による入札

(14) その他入札に関する条件に違反した入札

11 入札参加資格及び落札者の決定

入札参加資格の決定は、「15 入札日程表」の⑥の日に行う。入札参加資格がない場合は、発注課から入札日程表の⑥の日で電話で連絡する。入札参加資格がないとされた者は、そのことを知った日から5日以内に、市長に説明を求めることができる。

1.2 入札結果

我孫子市ホームページの「事業者向け情報>入札・契約>令和4年度入札情報>公募型一般競争入札」に開札結果を掲載する。

1.3 契約の締結

(1) 契約の締結日

契約の締結日は、令和5年4月1日とする。

(2) 契約書の作成

契約書及び約款は、本市規定の様式を用いること。

契約書の作成について、落札者の決定後、資産管理課契約係より契約関係書類を送付する。

落札者は、我孫子市役所ホームページの「契約手続き」(事業者向け情報>入札・契約>入札・契約制度>契約書様式等)の「契約締結の手続き(PDFファイル)」を参照して契約書2部を作成し、資産管理課契約係に提出すること。

契約書に係る様式については、同ホームページからダウンロードで入手できる。

(3) 契約の保証

Ⅱ 入札に付す発注案件別の公告文の「7 契約保証金」において契約保証金の納付を規定している案件については、我孫子市財務規則(昭和62年規則第9号)第143条に基づき速やかに契約保証金を納付すること。

なお、詳細については、落札決定後に通知する「契約の保証に関する指示書」を参照すること(当該通知の様式は、我孫子市ホームページの「事業者向け情報>入札・契約>入札・契約制度>契約書様式等」にて閲覧することができる。)

1.4 提出書類の様式

| 種別 | 帳票名 | 要綱・要領 | 用紙 | 頁 |
|-------|------------------------------|--------------|-----|----|
| 様式第1号 | 公募型競争入札(建設工事以外)参加資格審査申請書兼誓約書 | 実施要綱(建設工事以外) | A4 | 7 |
| 様式第2号 | 提出用封筒 | 実施要綱(建設工事以外) | 大封筒 | 8 |
| 様式第1号 | 入札書 | 入札実施要領 | A4 | 9 |
| 様式第2号 | 入札用封筒 | 入札実施要領 | 小封筒 | 10 |

※ 様式番号は、要綱・要領記載のもの。

※ Word版は、我孫子市役所ホームページ「事業者向け情報>入札・契約>入札・契約制度>入札様式」からダウンロードできる。

15 入札日程表

| 月 日 | 内 容 |
|--|---|
| 令和5年 2月15日 | ホームページに入札公告を掲載 ①設計図書等閲覧開始（午前9時から） <u>質疑受付開始（午前9時から） ※ ちば電子申請サービスから行うこと。</u> |
| 21日 | ②質疑受付締切（午後5時まで） |
| 28日 | ③質疑・回答書をホームページに掲載（午後1時までに公表を開始する） |
| 3月1日 | ④申請書等・入札書の受付開始及び資格審査 |
| 7日 | ⑤申請書等及び入札書の受付締切（午後5時までに発注課へ必着） |
| 8～9日 | 資格審査 |
| 10日 | ⑥入札参加資格有無の決定 |
| 20日 | ⑦開札（我孫子市役所議会棟A・B会議室）及び落札者決定 |
| 22日 | 開札結果をホームページに掲載 |
| 4月1日 | 契約日・履行始期 |
| <p>※1 「申請書」は、公募型競争入札（建設工事以外）参加資格審査申請書兼誓約書の略。</p> <p>※2 建設工事等内訳書は、発注内容が建設工事等又は発注案件別の公告文で求めている場合に提出すること。</p> <p>※3 履行開始については、発注案件別の公告文に記載されている場合、発注案件別の公告文に記載されている履行開始とする。</p> <p>※4 各業務は、履行開始日を除き平日の開庁日とする。</p> | |

様式第1号（第8条関係）

利用者番号

公募型競争入札（建設工事以外）参加資格審査申請書兼誓約書

年 月 日

我孫子市長あて

住 所

商号又は名称

代 表 者 名

㊟

公募型競争入札（建設工事以外）に参加したいので、次のとおり関係書類を提出します。

次の案件の入札に際し、結託等による入札の公正を害するような行為をしないことを誓約します。

また、提出する書類の内容は、事実と相違ないことを誓約します。

1 公告年月日 年 月 日

2 発注番号 第 号

3 件 名

4 施行（納入）場所

5 申請書記載者又は連絡者 氏 名

電話番号

提出用封筒（大封筒。A4大が折らずに入る封筒であること。）

※申請書（建設工事以外）、添付資料及び入札用封筒（小封筒）並びに委任がある場合は、委任に係る書類を封入し、入札案件ごとに発注主管課に提出すること。

我孫子市公募型競争入札（建設工事以外）実施要綱・様式第2号（第8条関係）

（表面）

〒270-1100

（書留又は簡易書留）（朱書）

我孫子市〇〇〇〇〇〇番地

我孫子市役所 〇〇〇部 〇〇〇課 〇〇〇係 行

発注番号：

件名：

入札参加資格審査申請書在中

（裏面）

住所

商号又は名称

代表者氏名

（縦書き可、文字の大きさは自由。代表者印は必要ありません。）

様式第1号

入札書

入札件名： _____

| | | | | | | | | | | |
|------|----|--|--|----|--|--|---|--|--|---|
| 入札金額 | 十億 | | | 百万 | | | 千 | | | 円 |
|------|----|--|--|----|--|--|---|--|--|---|

(上記金額に消費税等及び地方消費税を含まない。)

注意：金額はアラビア数字で記入し、頭書に¥を付記すること。また、上記金額には消費税額を含まないこと。ただし、公告条件の予定価格の表示が消費税等を含むとした場合、入札金額は消費税等を含んだものとし、入札金額欄の下段に「(上記金額に消費税及び地方消費税を含む。)」と記載すること。

上記入札件名につき、設計書、仕様書及び入札実施要領を熟覧の上、入札します。

年 月 日

我孫子市長 あて

住 所

商号又は名称

代表者氏名

印

入札用封筒（小封筒）

※入札書を封入し、封緘の上、提出用封筒（大封筒）に同封すること。

我孫子市郵便入札実施要領・様式第2号（第5条関係）

（表面）

| | |
|-------|-------------|
| 発注番号： | |
| 件名： | 工事（業務）入札書在中 |

（縦書きも可、文字の大きさは自由）

（裏面）

| |
|--------|
| 住所 |
| 商号又は名称 |
| 代表者氏名 |

（縦書きも可、文字の大きさは自由）

Ⅱ 入札に付す発注案件別の公告文

入札参加資格の要件は、入札案件ごとに後段に記載してあるので必ず確認すること。

入札案件一覧における入札件名又は取得した設計図書等に記載された件名と、入札案件ごとの公告文に記載された件名が異なる場合は、**入札案件ごとの公告文に記載された件名を正式な件名**とする。ただし、入札案件一覧における入札件名又は取得した設計図書等に記載された件名で入札に参加しても有効とする。

<入札案件一覧>

※ 開札時間は、開札状況により変更することがある。

| No. | 発注番号 | 入札件名 | 発注課名 | 開札時間 | 頁 |
|-----|-------|---|---------|------|----|
| 1 | 23001 | 令和5年度我孫子市議会速記業務委託（単価契約） | 議会事務局 | 9:00 | 16 |
| 2 | 23002 | 令和5年度我孫子市議会会議録印刷製本業務委託（単価契約） | 議会事務局 | 9:03 | 18 |
| 3 | 23003 | 令和5年度我孫子市監査会議録調製業務委託（単価契約） | 監査委員事務局 | 9:06 | 19 |
| 4 | 23004 | 令和5年度糖尿病性腎症重症化予防等事業対象者抽出・分析業務委託 | 国保年金課 | 9:09 | 20 |
| 5 | 23005 | 令和5年度保健事業過年度対象者へのフォローアップ指導業務委託 | 国保年金課 | 9:12 | 21 |
| 6 | 23006 | 令和5年度我孫子市小中学校19校コピー用紙の購入（単価契約） | 学校教育課 | 9:15 | 22 |
| 7 | 23007 | 令和5年度我孫子市小中学校19校リソナー製印刷機用インク・インクマスターの購入（単価契約） | 学校教育課 | 9:18 | 24 |
| 8 | 23008 | 令和5年度我孫子市立小・中学校給食関係者腸内細菌検査業務委託（単価契約） | 学校教育課 | 9:21 | 26 |
| 9 | 23009 | 令和5年度我孫子・柴崎台地区小中学校樹木殺虫消毒業務委託（単価契約） | 学校教育課 | 9:24 | 27 |
| 10 | 23010 | 令和5年度天王台・湖北台地区小中学校樹木殺虫消毒業務委託（単価契約） | 学校教育課 | 9:27 | 28 |
| 11 | 23011 | 令和5年度湖北・新木・布佐地区小中学校樹木殺虫消毒業務委託（単価契約） | 学校教育課 | 9:30 | 29 |
| 12 | 23012 | 令和5年度利根川ゆうゆう公園修景広場他草刈業務委託 | 公園緑地課 | 9:33 | 30 |
| 13 | 23013 | 令和5年度利根川ゆうゆう公園デイキャンプ広場他草刈業務委託（単価契約） | 公園緑地課 | 9:36 | 31 |
| 14 | 23014 | 令和5年度つくし野2号緑地他10公園草刈業務委託 | 公園緑地課 | 9:39 | 33 |
| 15 | 23015 | 令和5年度气象台記念公園草刈業務委託 | 公園緑地課 | 9:42 | 34 |
| 16 | 23016 | 令和5年度手賀沼遊歩道草刈・樹木剪定業務委託 | 公園緑地課 | 9:45 | 35 |

| No. | 発注 番号 | 入札件名 | 発注課名 | 開札 時間 | 頁 |
|-----|----------|---------------------------------|----------|----------|----|
| 17 | 23017 | 令和5年度湖北台1号公園他8公園草刈業務委託 | 公園緑地課 | 9:48 | 37 |
| 18 | 23018 | 令和5年度高野山古屋公園他10公園草刈業務委託 | 公園緑地課 | 9:51 | 38 |
| 19 | 23019 | 令和5年度並木1号公園他87箇所公園管理業務委託 | 公園緑地課 | 9:54 | 39 |
| 20 | 23020 | 令和5年度宮ノ森公園草刈業務委託 | 公園緑地課 | 9:57 | 40 |
| 21 | 23021 | 令和5年度高野山桃山公園・泉台公園草刈業務委託 | 公園緑地課 | 10:00 | 41 |
| 22 | 23022 | 令和5年度中峠亀田谷公園草刈業務委託 | 公園緑地課 | 10:03 | 42 |
| 23 | 23023 | 令和5年度南新木沖田公園草刈業務委託 | 公園緑地課 | 10:06 | 43 |
| 24 | 23024 | 令和5年度布佐南公園草刈業務委託 | 公園緑地課 | 10:09 | 44 |
| 25 | 23025 | 令和5年度丘の公園他11公園草刈業務委託 | 公園緑地課 | 10:12 | 45 |
| 26 | 23026 | 令和5年度旧井上家住宅樹木管理業務委託 | 文化・スポーツ課 | 10:15 | 46 |
| 27 | 23027 | 令和5年度五本松運動広場整備業務委託 | 文化・スポーツ課 | 10:18 | 47 |
| 28 | 23028 | 令和5年度布佐下多目的広場整備業務委託 | 文化・スポーツ課 | 10:21 | 48 |
| 29 | 23029 | 令和5年度浅間前多目的広場草刈業務委託 | 文化・スポーツ課 | 10:24 | 49 |
| 30 | 23030 | 令和5年度ふれあいキャンプ場急斜面等草刈業務委託 | 文化・スポーツ課 | 10:27 | 50 |
| 31 | 23031 | 令和5年度発掘調査用重機等借上げ業務委託(単価契約) | 文化・スポーツ課 | 10:30 | 51 |
| 32 | 23032 | 我孫子市民体育館券売機賃貸借(長期継続契約) | 文化・スポーツ課 | 10:33 | 53 |
| 33 | 23033 | 地域職業相談室複合機賃貸借(長期継続契約) | 企業立地推進課 | 10:36 | 54 |
| 34 | 23034 | 新クリーンセンター市管理エリア機械警備業務委託(長期継続契約) | クリーンセンター | 10:39 | 55 |
| 35 | 23035 | 令和5年度ガラスびん資源化業務委託(単価契約) | クリーンセンター | 10:42 | 56 |
| 36 | 23036 | 令和5年度古利根沼水質・底質調査業務委託 | 手賀沼課 | 10:45 | 57 |
| 37 | 23037 | 令和5年度手賀沼親水広場展示物(水槽等)管理業務委託 | 手賀沼課 | 10:48 | 58 |
| 38 | 23038 | 令和5年度あびこエコ・プロジェクト事業支援業務委託 | 手賀沼課 | 10:51 | 59 |

| No. | 発注 番号 | 入札件名 | 発注課名 | 開札 時間 | 頁 |
|-----|----------|--------------------------------------|---------|----------|----|
| 39 | 23039 | 令和5年度消防救急無線（陸上移動局）システム 保守管理業務委託 | 警防課 | 10:54 | 60 |
| 40 | 23040 | 令和5年度災害情報収集用映像伝送システム使 用契約 | 警防課 | 10:57 | 61 |
| 41 | 23041 | 令和5年度防犯カメラ保守点検業務委託 | 市民安全課 | 11:00 | 62 |
| 42 | 23042 | 令和5年度防災無線保守点検業務委託 | 市民安全課 | 11:03 | 63 |
| 43 | 23043 | 多メディア一斉配信システム保守点検業務委託 | 市民安全課 | 11:06 | 64 |
| 44 | 23044 | 令和5年度市内ポンプ施設点検業務委託 | 治水課 | 11:09 | 65 |
| 45 | 23045 | 令和5年度若松・我孫子4丁目・布佐ポンプ場ポ ンプ点検業務委託 | 治水課 | 11:12 | 66 |
| 46 | 23046 | 令和5年度下水道管渠維持管理業務委託(単価契 約) | 下水道課 | 11:15 | 67 |
| 47 | 23047 | 令和5年度マンホールポンプ等維持管理業務委 託 | 下水道課 | 11:18 | 69 |
| 48 | 23048 | 令和5年度事務室用コピー用紙購入（単価契約） | 行政管理課 | 11:21 | 70 |
| 49 | 23049 | 令和5年度印刷室用コピー用紙購入（単価契約） | 行政管理課 | 11:26 | 72 |
| 50 | 23050 | 令和5年度文書保管キャビネット購入（単価契 約） | 行政管理課 | 11:31 | 74 |
| 51 | 23051 | 令和5年度廃棄文書処理業務委託（単価契約） | 行政管理課 | 11:36 | 76 |
| 52 | 23052 | 令和5年度プリンタ用リサイクルトナーカート リッジ購入(単価契約) | 行政管理課 | 11:41 | 77 |
| 53 | 23053 | 令和5年度空冷式空調機保守業務委託 | 行政管理課 | 11:46 | 79 |
| 54 | 23054 | 我孫子市内区画線設置・消去業務委託(単価契約) | 道路課 | 13:10 | 80 |
| 55 | 23055 | 令和5年度湖北駅・新木駅・布佐駅自由通路等清 掃業務委託 | 道路課 | 13:14 | 82 |
| 56 | 23056 | 令和5年度道路賠償責任保険業務委託 | 道路課 | 13:18 | 83 |
| 57 | 23057 | 令和5年度我孫子市公共施設賠償責任保険業務 委託 | 資産管理課 | 13:22 | 84 |
| 58 | 23058 | 令和5年度我孫子市市民公益活動補償制度保険 業務委託 | 市民協働推進課 | 13:26 | 85 |
| 59 | 23059 | 令和5年度根戸近隣センター及び久寺家近隣セ ンター清掃業務委託 | 市民協働推進課 | 13:30 | 86 |
| 60 | 23060 | 令和5年度我孫子北近隣センター清掃業務委託 | 市民協働推進課 | 13:34 | 87 |

| No. | 発注 番号 | 入札件名 | 発注課名 | 開札 時間 | 頁 |
|-----|----------|--|-----------|----------|-----|
| 6 1 | 23061 | 令和5年度湖北台近隣センター及び湖北台市民センター清掃業務委託 | 市民協働推進課 | 13:38 | 88 |
| 6 2 | 23062 | 令和5年度新木近隣センター清掃業務委託 | 市民協働推進課 | 13:42 | 89 |
| 6 3 | 23063 | 令和5年度近隣センターふさの風清掃業務委託 | 市民協働推進課 | 13:46 | 90 |
| 6 4 | 23064 | 令和5年度天王台北近隣センター清掃業務委託 | 市民協働推進課 | 13:50 | 91 |
| 6 5 | 23065 | 令和5年度近隣センターこもれび清掃業務委託 | 市民協働推進課 | 13:54 | 92 |
| 6 6 | 23066 | 令和5年度布佐南近隣センター清掃業務委託 | 市民協働推進課 | 13:58 | 93 |
| 6 7 | 23067 | 令和5年度近隣センター・市民センターマット・モップ賃貸借 | 市民協働推進課 | 14:02 | 94 |
| 6 8 | 23068 | 令和5年度我孫子市消防庁舎施設等清掃業務委託 | 消防本部総務課 | 14:06 | 95 |
| 6 9 | 23069 | 令和5年度消防本部庁舎空調設備保守点検業務委託 | 消防本部総務課 | 14:10 | 96 |
| 7 0 | 23070 | 令和5年度図書館分館（2か所）清掃業務委託 | 図書館 | 14:14 | 97 |
| 7 1 | 23071 | 令和5年度我孫子市鳥の博物館清掃業務委託 | 鳥の博物館 | 14:18 | 98 |
| 7 2 | 23072 | 令和5年度つくし野行政サービスセンター他5ヶ所清掃業務委託 | 市民課 | 14:22 | 99 |
| 7 3 | 23073 | 令和5年度我孫子市こども発達センター・障害者福祉センター清掃業務委託 | こども発達センター | 14:26 | 100 |
| 7 4 | 23074 | 令和5年度我孫子市福祉施設給食調理業務委託（公契約） | こども発達センター | 14:30 | 101 |
| 7 5 | 23075 | 令和5年度保育園職員腸内細菌検査業務委託（単価契約） | 保育課 | 14:34 | 102 |
| 7 6 | 23076 | 令和5年度あらき園清掃業務委託 | あらき園 | 14:38 | 103 |
| 7 7 | 23077 | 令和5年度あらき園送迎車両運行管理業務委託 | あらき園 | 14:42 | 104 |
| 7 8 | 23078 | 令和5年度我孫子市こども発達センター・障害者福祉センター送迎車両運行管理業務委託 | 障害者福祉センター | 14:46 | 105 |
| 7 9 | 23079 | 令和5年度バス借上げ運行業務委託（単価契約） | 指導課 | 14:50 | 106 |
| 8 0 | 23080 | 令和5年度福祉バス借上げ運行業務委託（単価契約） | 社会福祉課 | 14:54 | 108 |
| 8 1 | 23081 | 令和5年度被保護者健康管理支援事業業務委託 | 社会福祉課 | 14:58 | 110 |
| 8 2 | 23082 | 令和5年度社会福祉法人指導監査等支援業務委託 | 社会福祉課 | 15:02 | 111 |

| No. | 発注 番号 | 入札件名 | 発注課名 | 開札 時間 | 頁 |
|-----|----------|---|--------------|----------|-----|
| 8 3 | 23083 | 令和5年度生活保護等診療報酬明細書点検等業務委託 | 社会福祉課 | 15:06 | 112 |
| 8 4 | 23084 | 我孫子市自殺対策計画策定業務委託 | 社会福祉課 | 15:10 | 114 |
| 8 5 | 23085 | 令和5年度保健センター・休日診療所清掃等業務委託 | 健康づくり 支援課 | 15:14 | 115 |
| 8 6 | 23086 | 令和5年度妊婦・乳児一般健康診査等結果入力業務委託（単価契約） | 健康づくり 支援課 | 15:18 | 116 |
| 8 7 | 23087 | 令和5年度保健センター駐車場整理業務委託（単価契約） | 健康づくり 支援課 | 15:22 | 118 |
| 8 8 | 23088 | 令和5年度骨粗しょう症検診業務委託（単価契約） | 健康づくり 支援課 | 15:26 | 120 |
| 8 9 | 23089 | 令和5年度民間事業者委託分国民健康保険特定保健指導業務委託（単価契約）（長期継続契約） | 健康づくり 支援課 | 15:30 | 121 |
| 9 0 | 23090 | 令和5年度予防接種予診票等封入封緘業務委託 | 健康づくり 支援課 | 15:34 | 123 |
| 9 1 | 23091 | 削除 | | | 124 |
| 9 2 | 23092 | 令和5年度がん検診（集団）受診券等一式作成及び封入封緘業務委託 | 健康づくり 支援課 | 15:42 | 125 |
| 9 3 | 23093 | 削除 | | | 126 |
| 9 4 | 23094 | 令和5年度がん検診クーポン券等一式作成及び封入封緘業務委託 | 健康づくり 支援課 | 15:50 | 127 |
| 9 5 | 23095 | 第2次心も身体も健康プランアンケート調査分析等業務委託 | 健康づくり 支援課 | 15:54 | 128 |
| 9 6 | 23096 | 令和5年度休日診療所医薬材料購入（単価契約） | 健康づくり 支援課 | 15:58 | 129 |

発注番号：23001

- 1 件 名：令和5年度我孫子市議会速記業務委託（単価契約）
- 2 履行場所：我孫子市我孫子1858番地 我孫子市議会事務局
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：次ページ別表のとおり。
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「9（その他委託）」の中分類「3（速記・議事録作成）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：地方議会本会議または委員会の速記業務について、公告の日から起算して過去10年以内に官公庁の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市議会事務局 議事調査係
電 話：04-7185-1111（内線20-323）
FAX：04-7182-4057

発注番号：23001

件名：令和5年度我孫子市議会速記業務委託（単価契約）

（予定価格表）

| 契約内容 | 予定価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|--------------|-----------------|--------|-----------------|
| 速記反訳料 | 17,500円 | 154時間 | 2,695,000円 |
| 速記待機料 | 1,500円 | 41時間 | 61,500円 |
| デジタル音声データ反訳料 | 13,500円 | 8.25時間 | 111,375円 |
| 合 計 | | | 2,867,875円 |

※ 下表のそれぞれの項目について①、③及び合計金額を記載した入札価格表（以下「入札価格表」という。）を作成すること。また、**①の入札価格は、予定価格を超えないこと。**

入札価格表の様式は、入札情報サービスからダウンロードすること。

算出した合計金額を記載した入札書（様式第1号）と入札価格表を、様式第2号の入札用封筒（小封筒）に封入し、封かんの上、提出すること。

入札価格表の添付が無い場合及び入札価格表の記載内容に誤りがある場合は、当該入札を無効とする。

（入札価格表）

| 契約内容 | 入札価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|--------------|-----------------|--------|-----------------|
| 速記反訳料 | | 154時間 | |
| 速記待機料 | | 41時間 | |
| デジタル音声データ反訳料 | | 8.25時間 | |
| 合 計 | | | 円 |

発注番号：23002

- 1 件名：令和5年度我孫子市議会会議録印刷製本業務委託（単価契約）
- 2 履行場所：我孫子市議会事務局
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：1ページ当たり14円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「物品」の大分類「1（印刷・製本）」の中分類「2（オフセット印刷）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市議会事務局 議事調査係
電話：04-7185-1111（内線20-323）
FAX：04-7182-4057

発注番号：23003

- 1 件 名：令和5年度我孫子市監査会議録調製業務委託（単価契約）
- 2 履行場所：我孫子市我孫子1858番地 我孫子市監査委員事務局
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：1時間当たり15,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「9（その他委託）」の中分類「3（速記・議事録作成）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市監査委員事務局 監査係
電 話：04-7185-1111（内線20-343）
FAX：04-7186-1555

発注番号：23004

- 1 件 名：令和5年度糖尿病性腎症重症化予防等事業対象者抽出・分析業務委託
- 2 履行場所：我孫子市役所国保年金課
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：4,072,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「10（調査・計画）」の中分類「6（健康・福祉計画）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：国保データベースシステムを取り扱ったデータ分析業務及び糖尿病の重症化予防に関するデータ分析業務について、公告の日から起算して過去5年以内に受注実績があること。なお、それぞれのデータ分析業務は、別々の契約として受注した場合も可とする（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 健康福祉部 国保年金課 給付係
電 話：04-7185-1111（内線20-646）
FAX：04-7185-4380

発注番号：23005

- 1 件名：令和5年度保健事業過年度対象者へのフォローアップ指導業務委託
- 2 履行場所：我孫子市役所国保年金課
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：888,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「13（医療・医事・給食）」の中分類「8（特定保健指導）」又は同大分類の中分類「99（その他）」のいずれかに登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：糖尿病及び生活習慣病の有リスク者に対する、生活習慣改善のための集団教室型の保健指導について、公告の日から起算して過去5年以内に受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：本業務について、保健師、管理栄養士又は薬剤師の資格を有する者を配置できること（配置予定者が有する資格者証の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 健康福祉部 国保年金課 給付係
電話：04-7185-1111（内線20-646）
FAX：04-7185-4380

発注番号：23006

- 1 件名：令和5年度我孫子市小中学校19校コピー用紙の購入（単価契約）
- 2 履行場所：我孫子市内小中学校（19校）
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：次ページ別表のとおり。
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月納品分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「物品」の大分類「2（文具・事務機器）」の中分類「2（用紙類）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1166 我孫子市我孫子1684番地
我孫子市教育委員会 教育総務部 学校教育課 学務係
電話：04-7185-1111（内線70-735）
FAX：04-7182-3600

発注番号：23006

件名：令和5年度我孫子市小中学校19校コピー用紙の購入（単価契約）

（予定価格表）

| 契約内容 | 予定価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|-------------------|-----------------|--------|-----------------|
| コピー用紙B4 (2500枚/箱) | 1箱当たり 3,540円 | 695箱 | 2,460,300円 |
| コピー用紙B5 (2500枚/箱) | 1箱当たり 1,950円 | 590箱 | 1,150,500円 |
| コピー用紙A3 (1500枚/箱) | 1箱当たり 2,890円 | 447箱 | 1,291,830円 |
| コピー用紙A4 (2500枚/箱) | 1箱当たり 2,450円 | 2,155箱 | 5,279,750円 |
| 合 計 | | | 10,182,380円 |

※ 下表のそれぞれの項目について①、③及び合計金額を記載した入札価格表（以下「入札価格表」という。）を作成すること。また、**①の入札価格は、予定価格を超えないこと。**

入札価格表の様式は、入札情報サービスからダウンロードすること。

算出した合計金額を記載した入札書（様式第1号）と入札価格表を、様式第2号の入札用封筒（小封筒）に封入し、封かんの上、提出すること。

入札価格表の添付が無い場合及び入札価格表の記載内容に誤りがある場合は、当該入札を無効とする。

（入札価格表）

| 契約内容 | 入札価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|-------------------|-----------------|--------|-----------------|
| コピー用紙B4 (2500枚/箱) | 1箱当たり 円 | 695箱 | 円 |
| コピー用紙B5 (2500枚/箱) | 1箱当たり 円 | 590箱 | 円 |
| コピー用紙A3 (1500枚/箱) | 1箱当たり 円 | 447箱 | 円 |
| コピー用紙A4 (2500枚/箱) | 1箱当たり 円 | 2,155箱 | 円 |
| 合 計 | | | 円 |

発注番号：23007

- 1 件名：令和5年度我孫子市小中学校19校リソナー製印刷機用インク・インクマスターの購入
(単価契約)
- 2 履行場所：我孫子市内小・中学校(19校)
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和5年5月31日まで
- 5 予定価格：次ページ別表のとおり。
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「物品」の大分類「2(文具・事務機器)」の中分類「3(事務機器)」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1166 我孫子市我孫子1684番地
我孫子市教育委員会 教育総務部 学校教育課 学務係
電話：04-7185-1111 (内線70-735)
FAX：04-7182-3600

発注番号：23007

件名：令和5年度我孫子市小中学校19校リソー製印刷機用インク・インクマスターの購入（単価契約）

（予定価格表）

| 契約内容 | 予定価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|-------------------|------------------|------|-----------------|
| RE インク FII タイプ | 1本あたり 3,840 円 | 71 本 | 272,640 円 |
| RE マスターFII タイプ A3 | 1本あたり 8,400 円 | 68 本 | 571,200 円 |
| 合 計 | | | 843,840 円 |

※ 下表のそれぞれの項目について①、③及び合計金額を記載した入札価格表（以下「入札価格表」という。）を作成すること。また、**①の入札価格は、予定価格を超えないこと。**

入札価格表の様式は、入札情報サービスからダウンロードすること。

算出した合計金額を記載した入札書（様式第1号）と入札価格表を、様式第2号の入札用封筒（小封筒）に封入し、封かんの上、提出すること。

入札価格表の添付が無い場合及び入札価格表の記載内容に誤りがある場合は、当該入札を無効とする。

（入札価格表）

| 契約内容 | 入札価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|-------------------|-----------------|------|-----------------|
| RE インク FII タイプ | 1本あたり 円 | 71 本 | 円 |
| RE マスターFII タイプ A3 | 1本あたり 円 | 68 本 | 円 |
| 合 計 | | | 円 |

発注番号：23008

- 1 件 名：令和5年度我孫子市立小・中学校給食関係者腸内細菌検査業務委託（単価契約）
- 2 履行場所：我孫子市教育委員会 学校教育課 他
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：1検体当たり305円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月実施分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「9（検査・分析）」の中分類「7（臨床検査）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：アの登録業種又は腸内細菌検査について、公告の日から起算して過去5年以内に官公庁の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件

「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1166 我孫子市我孫子1684番地
我孫子市教育委員会 教育総務部 学校教育課 保健給食係
電 話：04-7185-1111（内線70-751）
FAX：04-7182-3600

発注番号：23009

- 1 件名：令和5年度我孫子・柴崎台地区小中学校樹木殺虫消毒業務委託（単価契約）
- 2 履行場所：我孫子市内小中学校7校
- 3 履行概要：市内小中学校（7校）敷地内の樹木殺虫消毒業務一式
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和5年11月30日まで
- 5 予定価格：1校当たり136,200円（消費税及び地方消費税は含まない。）
※ なお、入札価格には、「水道代金」、「散布機材使用料」、「薬剤代金」、「諸経費」等の経費を含めるものとする。
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「5（緑地管理・道路清掃）」の中分類「3（害虫駆除（防除業）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1166 我孫子市我孫子1684番地
我孫子市教育委員会 教育総務部 学校教育課 保健給食係
電話：04-7185-1111（内線70-752）
FAX：04-7182-3600

発注番号：23010

- 1 件名：令和5年度天王台・湖北台地区小中学校樹木殺虫消毒業務委託（単価契約）
- 2 履行場所：我孫子市内小中学校6校
- 3 履行概要：市内小中学校（6校）敷地内の樹木殺虫消毒業務一式
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和5年11月30日まで
- 5 予定価格：1校当たり136,200円（消費税及び地方消費税は含まない。）
※ なお、入札価格には、「水道代金」、「散布機材使用料」、「薬剤代金」、「諸経費」等の経費を含めるものとする。
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「5（緑地管理・道路清掃）」の中分類「3（害虫駆除（防除業）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1166 我孫子市我孫子1684番地
我孫子市教育委員会 教育総務部 学校教育課 保健給食係
電話：04-7185-1111（内線70-752）
FAX：04-7182-3600

発注番号：23011

- 1 件名：令和5年度湖北・新木・布佐地区小中学校樹木殺虫消毒業務委託（単価契約）
- 2 履行場所：我孫子市内小中学校6校
- 3 履行概要：市内小中学校（6校）敷地内の樹木殺虫消毒業務一式
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和5年11月30日まで
- 5 予定価格：1校当たり136,200円（消費税及び地方消費税は含まない。）

※ なお、入札価格には、「水道代金」、「散布機材使用料」、「薬剤代金」、「諸経費」等の経費を含めるものとする。

- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件

(1) 発注案件別の条件

- ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「5（緑地管理・道路清掃）」の中分類「3（害虫駆除（防除業）」に登録があること。
- イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
- ウ 受注実績：なし。
- エ 許認可：なし。
- オ その他：なし。

(2) 共通の条件

「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。

- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1166 我孫子市我孫子1684番地
我孫子市教育委員会 教育総務部 学校教育課 保健給食係
電話：04-7185-1111（内線70-752）
FAX：04-7182-3600

発注番号：23012

- 1 件 名：令和5年度利根川ゆうゆう公園修景広場他草刈業務委託
- 2 履行場所：利根川ゆうゆう公園修景広場他
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和5年11月30日まで
- 5 予定価格：7,750,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「5（緑地管理・道路清掃）」の中分類「1（除草・緑地管理）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 都市部 公園緑地課 公園係
電 話：04-7185-1111（内線20-544）
FAX：04-7185-4329

発注番号：23013

- 1 件名：令和5年度利根川ゆうゆう公園デイキャンプ広場他草刈業務委託（単価契約）
- 2 履行場所：利根川ゆうゆう公園デイキャンプ広場他
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年1月31日まで
- 5 予定価格：次ページ別表のとおり。
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「5（緑地管理・道路清掃）」の中分類「1（除草・緑地管理）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 都市部 公園緑地課 公園係
電話：04-7185-1111（内線20-594）
FAX：04-7185-4329

発注番号：23013

件名：令和5年利根川ゆうゆう公園デイキャンプ広場他草刈業務委託（単価契約）

（予定価格表）

| 契約内容 | 予定価格① (消費税別) | 予定数量② | ③=①×② (消費税別) |
|-------------|-----------------|------------------------|-----------------|
| 平坦地 集草・搬出あり | 17 円 | 442,400 m ² | 7,520,800 円 |
| 杭周辺 集草・搬出あり | 18 円 | 44,000 m ² | 792,000 円 |
| 杭周辺 集草なし | 11 円 | 72,000 m ² | 792,000 円 |
| 丘陵地 集草なし | 6 円 | 40,000 m ² | 240,000 円 |
| 平坦地 集草なし | 7 円 | 152,400 m ² | 1,066,800 円 |
| 占用杭周辺 集草なし | 11 円 | 6,300 m ² | 69,300 円 |
| ビオトープ 集草なし | 12 円 | 38,650 m ² | 463,800 円 |
| 合計 | | | 10,944,700 円 |

※ 下表のそれぞれの項目について①、③及び合計金額を記載した入札価格表（以下「入札価格表」という。）を作成すること。また、①の入札価格は、予定価格を超えないこと。

入札価格表の様式は、入札情報サービスからダウンロードすること。

算出した合計金額を記載した入札書（様式第1号）と入札価格表を、様式第2号の入札用封筒（小封筒）に封入し、封かんの上、提出すること。

入札価格表の添付が無い場合及び入札価格表の記載内容に誤りがある場合は、当該入札を無効とする。

（入札価格表）

| 契約内容 | 入札価格① (消費税別) | 予定数量② | ③=①×② (消費税別) |
|-------------|-----------------|------------------------|-----------------|
| 平坦地 集草・搬出あり | 円 | 442,400 m ² | 円 |
| 杭周辺 集草・搬出あり | 円 | 44,000 m ² | 円 |
| 杭周辺 集草なし | 円 | 72,000 m ² | 円 |
| 丘陵地 集草なし | 円 | 40,000 m ² | 円 |
| 平坦地 集草なし | 円 | 152,400 m ² | 円 |
| 占用杭周辺 集草なし | 円 | 6,300 m ² | 円 |
| ビオトープ 集草なし | 円 | 38,650 m ² | 円 |
| 合計 | | | 円 |

発注番号：23014

- 1 件名：令和5年度つくし野2号緑地他10公園草刈業務委託
- 2 履行場所：つくし野2号緑地他10公園
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和5年11月30日まで
- 5 予定価格：8,369,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「5（緑地管理・道路清掃）」の中分類「1（除草・緑地管理）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 都市部 公園緑地課 公園係
電話：04-7185-1111（内線20-544）
FAX：04-7185-4329

発注番号：23015

- 1 件 名：令和5年度気象台記念公園草刈業務委託
- 2 履行場所：気象台記念公園
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和5年11月30日まで
- 5 予定価格：8,603,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「5（緑地管理・道路清掃）」の中分類「1（除草・緑地管理）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 都市部 公園緑地課 公園係
電 話：04-7185-1111（内線20-544）
FAX：04-7185-4329

発注番号：23016

- 1 件 名：令和5年度手賀沼遊歩道草刈・樹木剪定業務委託
- 2 履行場所：我孫子市若松地先から上沼田地先まで
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年2月29日まで
- 5 予定価格：次ページ別表のとおり。
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「5（緑地管理・道路清掃）」の中分類「1（除草・緑地管理）」及び同大分類の中分類「2（樹木管理）」のいずれにも登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 都市部 公園緑地課 公園係
電 話：04-7185-1111（内線20-544）
FAX：04-7185-4329

発注番号：23016

件名：令和5年度手賀沼遊歩道草刈・樹木剪定業務委託

(予定価格別表)

| 契約内容 | 予定価格① (消費税別) | 数量② | ③=①×② (消費税別) |
|-------|-----------------|-----|-----------------|
| 草刈分 | 7,075,000円 | 1式 | 7,075,000円 |
| 樹木剪定分 | 1,559,000円 | 1式 | 1,559,000円 |
| 合計 | | | 8,634,000円 |

※ 下表のそれぞれの項目について①、③及び合計金額を記載した入札価格表（以下「入札価格表」という。）を作成すること。また、**①の入札価格は、予定価格を超えないこと。**

入札価格表の様式は、入札情報サービスからダウンロードすること。

算出した合計金額を記載した入札書（様式第1号）と入札価格表を、様式第2号の入札用封筒（小封筒）に封入し、封かんの上、提出すること。

入札価格表の添付が無い場合及び入札価格表の記載内容に誤りがある場合は、当該入札を無効とする。

(入札価格表)

| 契約内容 | 入札価格① (消費税別) | 数量② | ③=①×② (消費税別) |
|-------|-----------------|-----|-----------------|
| 草刈分 | 円 | 1式 | 円 |
| 樹木剪定分 | 円 | 1式 | 円 |
| 合計 | | | 円 |

発注番号：23017

- 1 件 名：令和5年度湖北台1号公園他8公園草刈業務委託
- 2 履行場所：湖北台1号公園他8公園
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和5年11月30日まで
- 5 予定価格：12,485,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除。ただし、契約金額が1,000万円以上の場合は、契約金額の10分の1以上。
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「5（緑地管理・道路清掃）」の中分類「1（除草・緑地管理）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 都市部 公園緑地課 公園係
電 話：04-7185-1111（内線20-544）
FAX：04-7185-4329

発注番号：23018

- 1 件名：令和5年度高野山古屋公園他10公園草刈業務委託
- 2 履行場所：高野山古屋公園他10公園
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和5年11月30日まで
- 5 予定価格：5,875,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「5（緑地管理・道路清掃）」の中分類「1（除草・緑地管理）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 都市部 公園緑地課 公園係
電話：04-7185-1111（内線20-544）
FAX：04-7185-4329

発注番号：23019

- 1 件名：令和5年度並木1号公園ほか87箇所公園管理業務委託
- 2 履行場所：我孫子市並木8丁目地内ほか
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：8,667,872円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「5（緑地管理・道路清掃）」の中分類「6（公園清掃）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 都市部 公園緑地課 公園係
電話：04-7185-1111（内線20-561）
FAX：04-7185-4329

発注番号：23020

- 1 件名：令和5年度宮ノ森公園草刈業務委託
- 2 履行場所：宮ノ森公園
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和5年11月30日まで
- 5 予定価格：2,093,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「5（緑地管理・道路清掃）」の中分類「1（除草・緑地管理）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 都市部 公園緑地課 公園係
電話：04-7185-1111（内線20-544）
FAX：04-7185-4329

発注番号：23021

- 1 件名：令和5年度高野山桃山公園・泉台公園草刈業務委託
- 2 履行場所：高野山桃山公園・泉台公園
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和5年11月30日まで
- 5 予定価格：2,267,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「5（緑地管理・道路清掃）」の中分類「1（除草・緑地管理）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 都市部 公園緑地課 公園係
電話：04-7185-1111（内線20-544）
FAX：04-7185-4329

発注番号：23022

- 1 件名：令和5年度中峠亀田谷公園草刈業務委託
- 2 履行場所：中峠亀田谷公園
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和5年11月30日まで
- 5 予定価格：2,568,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「5（緑地管理・道路清掃）」の中分類「1（除草・緑地管理）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 都市部 公園緑地課 公園係
電話：04-7185-1111（内線20-544）
FAX：04-7185-4329

発注番号：23023

- 1 件名：令和5年度南新木沖田公園草刈業務委託
- 2 履行場所：南新木沖田公園
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和5年11月30日まで
- 5 予定価格：1,990,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「5（緑地管理・道路清掃）」の中分類「1（除草・緑地管理）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 都市部 公園緑地課 公園係
電話：04-7185-1111（内線20-544）
FAX：04-7185-4329

発注番号：23024

- 1 件名：令和5年度布佐南公園草刈業務委託
- 2 履行場所：布佐南公園
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和5年11月30日まで
- 5 予定価格：1,985,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「5（緑地管理・道路清掃）」の中分類「1（除草・緑地管理）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 都市部 公園緑地課 公園係
電話：04-7185-1111（内線20-544）
FAX：04-7185-4329

発注番号：23025

- 1 件名：令和5年度丘の公園他11公園草刈業務委託
- 2 履行場所：丘の公園他11公園
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和5年11月30日まで
- 5 予定価格：3,535,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「5（緑地管理・道路清掃）」の中分類「1（除草・緑地管理）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 都市部 公園緑地課 公園係
電話：04-7185-1111（内線20-544）
FAX：04-7185-4329

発注番号：23026

- 1 件 名：令和5年度旧井上家住宅樹木管理業務委託
- 2 履行場所：我孫子市相島新田1番地（旧井上家住宅）
- 3 履行概要：旧井上家住宅において樹木剪定を行う。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：1,720,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「5（緑地管理・道路清掃）」の中分類「2（樹木管理）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に、官公庁又は官公庁以外の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件

「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1166 我孫子市我孫子1684番地
我孫子市教育委員会 生涯学習部 文化・スポーツ課 歴史文化財係
電 話：04-7185-1111（内線70-843）
FAX：04-7185-1760

発注番号：23027

- 1 件名：令和5年度五本松運動広場整備業務委託
- 2 履行場所：我孫子市岡発戸1433番地の2外
- 3 履行概要：五本松運動広場の草刈業務及びグラウンド整備業務
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：3,982,600円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（3か月毎の分割払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「5（緑地管理・道路清掃）」の中分類「1（除草・緑地管理）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に、官公庁又は官公庁以外の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：スポーツ施設管理士の資格を有する者を配置できること（資格証の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1166 我孫子市我孫子1684番地
我孫子市教育委員会 生涯学習部 文化・スポーツ課 スポーツ振興係
電話：04-7185-1111（内線70-851）
FAX：04-7185-1760

発注番号：23028

- 1 件名：令和5年度布佐下多目的広場整備業務委託
- 2 履行場所：我孫子市布佐2163番地の1外
- 3 履行概要：布佐下多目的広場の草刈業務及び整備業務
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：2,394,567円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（3か月毎の分割払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「5（緑地管理・道路清掃）」の中分類「1（除草・緑地管理）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に官公庁又は官公庁以外の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件

「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1166 我孫子市我孫子1684番地
我孫子市教育委員会 生涯学習部 文化・スポーツ課 スポーツ振興係
電話：04-7185-1111（内線70-851）
FAX：04-7185-1760

発注番号：23029

- 1 件 名：令和5年度浅間前多目的広場草刈業務委託
- 2 履行場所：我孫子市浅間前133番地先
- 3 履行概要：浅間前多目的広場の草刈業務
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和5年12月31日まで
- 5 予定価格：1,940,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（3か月毎の分割払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「5（緑地管理・道路清掃）」の中分類「1（除草・緑地管理）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に官公庁又は官公庁以外の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件

「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1166 我孫子市我孫子1684番地
我孫子市教育委員会 生涯学習部 文化・スポーツ課 スポーツ振興係
電 話：04-7185-1111（内線70-851）
FAX：04-7185-1760

発注番号：23030

- 1 件 名：令和5年度ふれあいキャンプ場急斜面等草刈業務委託
- 2 履行場所：我孫子市岡発戸1395番地
- 3 履行概要：ふれあいキャンプ場急斜面及び8月平場の草刈業務
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和5年12月31日まで
- 5 予定価格：846,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「5（緑地管理・道路清掃）」の中分類「1（除草・緑地管理）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に官公庁又は官公庁以外の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件

「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1166 我孫子市我孫子1684番地
我孫子市教育委員会 生涯学習部 文化・スポーツ課 スポーツ振興係
電 話：04-7185-1111（内線70-850）
FAX：04-7185-1760

発注番号：23031

- 1 件名：令和5年度発掘調査用重機等借上げ業務委託（単価契約）
- 2 履行場所：我孫子市内
- 3 履行概要：我孫子市内の埋蔵文化財発掘調査で使用する重機等の借上げ。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：次ページ別表のとおり。
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「9 9（その他委託）」の中分類「11（埋蔵文化財業務）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去3年以内に、官公庁又は官公庁以外の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件

「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1166 我孫子市我孫子1684番地
我孫子市教育委員会 生涯学習部 文化・スポーツ課 歴史文化財係
電話：04-7185-1111（内線70-843）
FAX：04-7185-1760

発注番号：23031

件名：令和5年度発掘調査用重機等借上げ業務委託（単価契約）

（予定価格表）

| 契約内容 | 予定価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|---------------------------------------|-----------------|--------|-----------------|
| バックホウユンボ 0.3～0.4 m ³ 掘削 | 36,750 円/日 | 14 日/年 | 514,500 円 |
| バックホウユンボ 0.1～0.2 m ³ 掘削 | 27,250 円/日 | 40 日/年 | 1,090,000 円 |
| 4 t キャリアダンプ土砂運搬 | 35,000 円/日 | 2 日/年 | 70,000 円 |
| 仮設トイレ使用 | 950 円/日 | 94 日/年 | 89,300 円 |
| バックホウユンボ 0.3～0.4 m ³ 回送 | 25,500 円/回 | 12 回/年 | 306,000 円 |
| バックホウユンボ 0.1～0.2 m ³ 回送 | 10,500 円/回 | 58 回/年 | 609,000 円 |
| 4 t キャリアダンプ回送 | 24,500 円/回 | 2 回/年 | 49,000 円 |
| 仮設トイレ回送 | 14,750 円/回 | 12 回/年 | 177,000 円 |
| 合 計 | | | 2,904,800 円 |

※ 下表のそれぞれの項目について①、③及び合計金額を記載した入札価格表（以下「入札価格表」という。）を作成すること。また、①の入札価格は、予定価格を超えないこと。

入札価格表の様式は、入札情報サービスからダウンロードすること。

算出した合計金額を記載した入札書（様式第1号）と入札価格表を、様式第2号の入札用封筒（小封筒）に封入し、封かんの上、提出すること。

入札価格表の添付が無い場合及び入札価格表の記載内容に誤りがある場合は、当該入札を無効とする。

（入札価格表）

| 契約内容 | 入札価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|---------------------------------------|-----------------|--------|-----------------|
| バックホウユンボ 0.3～0.4 m ³ 掘削 | 円/日 | 14 日/年 | 円 |
| バックホウユンボ 0.1～0.2 m ³ 掘削 | 円/日 | 40 日/年 | 円 |
| 4 t キャリアダンプ土砂運搬 | 円/日 | 2 日/年 | 円 |
| 仮設トイレ使用 | 円/日 | 94 日/年 | 円 |
| バックホウユンボ 0.3～0.4 m ³ 回送 | 円/回 | 12 回/年 | 円 |
| バックホウユンボ 0.1～0.2 m ³ 回送 | 円/回 | 58 回/年 | 円 |
| 4 t キャリアダンプ回送 | 円/回 | 2 回/年 | 円 |
| 仮設トイレ回送 | 円/回 | 12 回/年 | 円 |
| 合 計 | | | 円 |

発注番号：23032

- 1 件名：我孫子市民体育館券売機賃貸借（長期継続契約）
- 2 履行場所：我孫子市民体育館
- 3 履行概要：我孫子市民体育館の券売機賃貸借
- 4 履行期間：令和5年5月1日から令和10年4月30日まで
- 5 予定価格：月額43,700円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月利用分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「物品」の大分類「28（リース）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1166 我孫子市我孫子1684番地
我孫子市教育委員会 生涯学習部 文化・スポーツ課 スポーツ振興係
電話：04-7185-1111（内線70-832）
FAX：04-7185-1760

発注番号：23033

- 1 件名：地域職業相談室複合機賃貸借（長期継続契約）
- 2 履行場所：我孫子市地域職業相談室
- 3 履行概要：複合機の賃貸借
- 4 履行期間：令和5年5月1日から令和10年4月30日まで
- 5 予定価格：月額11,600円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月利用分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「物品」の大分類「28（リース）」の中分類「4（事務機器・視聴覚機器）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、千葉県内に本店又は受任事務所を有する者
 - ウ 受注実績：複合機の賃貸借について、公告の日から起算して過去5年以内に官公庁の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 環境経済部 企業立地推進課 企業立地推進係
電話：04-7185-1111（内線20-504）
FAX：04-7185-2215

発注番号：23034

- 1 件名：新クリーンセンター市管理エリア機械警備業務委託（長期継続契約）
- 2 履行場所：我孫子市中峠2274番地
- 3 履行概要：新クリーンセンター内の市管理エリアで実施する機械警備業務。
- 4 履行期間：令和5年5月1日から令和8年4月30日まで
- 5 予定価格：月額32,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「6（警備・受付・施設運営）」の中分類「2（機械警備）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に官公庁又は官公庁以外の受注実績があること。
 - エ 許認可：次の（ア）及び（イ）のいずれの条件も満たすこと。
 - （ア）警備業法（昭和47年法律第117号）第4条に規定する警備業の認定を受けていること（警備業認定証の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - （イ）警備業法第40条に規定する機械警備業務開始の届出が受理されていること（機械警備業務開始届出書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1121 我孫子市中峠2264番地
我孫子市 環境経済部 クリーンセンター 施設管理係
電話：04-7185-1111（内線35-211）
FAX：04-7187-2379

発注番号：23035

- 1 件名：令和5年度ガラスびん資源化業務委託(単価契約)
- 2 履行場所：我孫子市中峠2264番地(積載場所)
- 3 履行概要：ガラスびんの運搬及び資源化处理
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：1キログラム当たり15円(消費税及び地方消費税は含まない。)
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：支払方法：完了払(前月利用分を翌月払)
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「7(廃棄物処理)」の中分類「2(一般廃棄物処理(中間処理・処分))」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、千葉県内に本店又は受任事務所を有する者
 - ウ 受注実績：ガラスびんの処理について、公告の日から起算して過去5年以内に官公庁又は官公庁以外の受注実績があること(契約書の写しを申請書(建設工事以外)に添付すること。)
 - エ 許認可：廃棄物の処理及び清掃に関する法律(昭和45年法律第137号)第8条第1項の規定による一般廃棄物処理施設設置許可(一般廃棄物の種類ガラス)があること(許可証の写しを申請書(建設工事以外)に添付すること)。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1121 我孫子市中峠2264番地
我孫子市 環境経済部 クリーンセンター リサイクル推進係
電話：04-7185-1111(内線35-217)
FAX：04-7187-2379

発注番号：23036

- 1 件名：令和5年度古利根沼水質・底質調査業務委託
- 2 履行場所：我孫子市古利根沼内
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：490,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「9（検査・分析）」の中分類「2（水質検査）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、千葉県内に本店又は受任事務所を有する者
 - ウ 受注実績：公共用水域の水質・底質の調査業務について、公告の日から起算して過去5年以内に官公庁発注の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：都道府県の濃度計量証明登録を受けていること（登録書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1146 我孫子市高野山新田193番地
我孫子市 環境経済部 手賀沼課 手賀沼係
電話：04-7185-1111（内線26-468）
FAX：04-7185-5869

発注番号：23037

- 1 件名：令和5年度手賀沼親水広場展示物（水槽等）管理業務委託
- 2 履行場所：我孫子市高野山新田193番地（我孫子市手賀沼親水広場 水の館）
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：804,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「9 9（その他委託）」の中分類「7（動物飼育）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1146 我孫子市高野山新田193番地
我孫子市 環境経済部 手賀沼課 手賀沼係
電話：04-7185-1111（内線26-467）
FAX：04-7185-5869

発注番号：23038

- 1 件名：令和5年度あびこエコ・プロジェクト事業支援業務委託
- 2 履行場所：我孫子市高野山新田193番地 水の館
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年1月31日まで
- 5 予定価格：1,635,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「10（調査・計画）」の中分類「7（環境計画）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：地球温暖化対策実行計画算定業務について、公告の日から起算して過去5年以内に、官公庁の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1146 我孫子市高野山新田193番地
我孫子市 環境経済部 手賀沼課 環境調整係
電話：04-7185-1111（内線26-461）
FAX：04-7185-5869

発注番号：23039

- 1 件 名：令和5年度消防救急無線（陸上移動局）システム保守管理業務委託
- 2 履行場所：我孫子市消防本部
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：2,302,600円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「15（機器保守）」の中分類「2（通信機器保守）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、千葉県内に本店又は受任事務所を有する者
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件

「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1111 我孫子市我孫子1847番地の6
我孫子市消防本部 警防課 警防係
電 話：04-7185-1111（内線29-571）
FAX：04-7184-0120

発注番号：23040

- 1 件名：令和5年度災害情報収集用映像伝送システム使用契約
- 2 履行場所：我孫子市消防本部
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：696,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月利用分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「物品」に登録があること又は「委託」の大分類「1（情報処理）」の中分類「7（インターネット関連業務）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：アの登録業種のいずれかについて、公告の日から起算して過去5年以内に受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1166 我孫子市我孫子1847番地6
我孫子市消防本部 警防課 警防係
電話：04-7185-1111（内線29-571）
FAX：04-7184-0120

発注番号：23041

- 1 件 名：令和5年度防犯カメラ保守点検業務委託
- 2 履行場所：つくし野保育園（我孫子市つくし野4丁目17番2号）他17ヶ所
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：927,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「建設工事」の業種コード「080（電気工事）」に登録があること又は同「委託」の大分類「4（建物設備等保守・修繕）」の中分類「10（防犯設備設置・点検）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 市民生活部 市民安全課 交通防犯係
電 話：04-7185-1111（内線20-485）
FAX：04-7185-5777

発注番号：23042

- 1 件名：令和5年度防災無線保守点検業務委託
- 2 履行場所：我孫子市役所他
- 3 履行概要：防災行政無線を適切に運用していくため、年2回の保守点検を実施するもの。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：5,113,750円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「15（機器保守）」の中分類「2（通信機器保守）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：防災行政無線保守点検業務について、公告の日から起算して過去5年以内に、官公庁又は官公庁以外の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市1858番地
我孫子市 市民生活部 市民安全課 危機管理係
電話：04-7185-1111（内線20-217）
FAX：04-7185-5777

発注番号：23043

- 1 件名：多メディア一斉配信システム保守点検業務委託
- 2 履行場所：我孫子市我孫子1858番地
- 3 履行概要：既設の防災行政無線や住民登録制メール、ホームページなど、災害時の様々な情報伝達手段への一斉配信を行うシステムの保守点検を実施するもの。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：1,145,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「1（情報処理）」の中分類「4（システム運用）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：多メディア一斉配信システム保守点検業務について、公告の日から起算して過去5年以内に、官公庁又は官公庁以外の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市1858番地
我孫子市 市民生活部 市民安全課 危機管理係
電話：04-7185-1111（内線20-217）
FAX：04-7185-5777

発注番号：23044

- 1 件名：令和5年度市内ポンプ施設点検業務委託
- 2 履行場所：我孫子市内ポンプ施設
- 3 履行概要：市内16施設(ポンプ及び排水機場)の月次点検及び年次点検
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：5,150,000円(消費税及び地方消費税は含まない。)
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「8(施設等運転管理他)」の中分類「1(施設の運転・管理)」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：官公庁発注のポンプ施設又は排水機場管理業務委託について、公告の日から起算して過去10年以内に受注実績があること(契約書の写しを申請書(建設工事以外)に添付すること。)
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 建設部 治水課 管理係
電話：04-7185-1111(内線20-640)
FAX：04-7185-8013

発注番号：23045

- 1 件名：令和5年度若松・我孫子4丁目・布佐ポンプ場ポンプ点検業務委託
- 2 履行場所：我孫子市若松地先ほか
- 3 履行概要：市内6ポンプ施設の月次点検及び年次点検
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：9,350,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除。ただし、契約金額が1,000万円以上の場合は、契約金額の10分の1以上。
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「8（施設等運転管理他）」の中分類「1（施設の運転・管理）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：官公庁発注のポンプ施設又は排水機場管理業務委託について、公告の日から起算して過去10年以内に受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 建設部 治水課 管理係
電話：04-7185-1111（内線20-640）
FAX：04-7185-8013

発注番号：23046

- 1 件名：令和5年度下水道管渠維持管理業務委託（単価契約）
- 2 履行場所：我孫子市内
- 3 履行概要：設計図書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：次ページ別表のとおり。
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「8（施設等運転管理他）」の中分類「3（下水道管渠内清掃（収集・運搬を含む）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者、準市内業者又は柏市に本店を有する者
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：本業務において、第二種酸素欠乏危険作業主任者又は酸素欠乏・硫化水素危険作業主任者の資格を有する者を配置できること（配置予定技術者の資格者証の写し及び直接的かつ恒常的な雇用を証明できる書類（健康保険被保険者証等。ただし、健康保険被保険者証を提出する場合は、保険者番号及び被保険者等記号・番号の部分が見えないようにマスキングを施すこと。）の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市1858番地
我孫子市 建設部 下水道課 管理係
電話：04-7185-1111（内線20-537）
FAX：04-7185-8013

発注番号：23046

件名：令和5年度下水道管渠維持管理業務委託（単価契約）

（予定価格表）

| 契約内容 | 予定価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|--------------------|-----------------|-------|-----------------|
| 下水道本管閉塞調査及び処理作業 | 86,000 円 | 40 時間 | 3,440,000 円 |
| 公設ます、取付管閉塞調査及び処理作業 | 51,000 円 | 40 時間 | 2,040,000 円 |
| 本管テレビカメラ調査工 | 60,000 円 | 4 時間 | 240,000 円 |
| 取付管テレビカメラ調査工 | 45,000 円 | 20 時間 | 900,000 円 |
| 交通誘導員 | 25,000 円 | 16 人 | 400,000 円 |
| 合 計 | | | 7,020,000 円 |

※ 下表のそれぞれの項目について①、③及び合計金額を記載した入札価格表（以下「入札価格表」という。）を作成すること。また、①の入札価格は、予定価格を超えないこと。

入札価格表の様式は、入札情報サービスからダウンロードすること。

算出した合計金額を記載した入札書（様式第1号）と入札価格表を、様式第2号の入札用封筒（小封筒）に封入し、封かんの上、提出すること。

入札価格表の添付が無い場合及び入札価格表の記載内容に誤りがある場合は、当該入札を無効とする。

（入札価格表）

| 契約内容 | 入札価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|--------------------|-----------------|-------|-----------------|
| 下水道本管閉塞調査及び処理作業 | 円 | 40 時間 | 円 |
| 公設ます、取付管閉塞調査及び処理作業 | 円 | 40 時間 | 円 |
| 本管テレビカメラ調査工 | 円 | 4 時間 | 円 |
| 取付管テレビカメラ調査工 | 円 | 20 時間 | 円 |
| 交通誘導員 | 円 | 16 人 | 円 |
| 合 計 | | | 円 |

発注番号：23047

- 1 件 名：令和5年度マンホールポンプ等維持管理業務委託
- 2 履行場所：我孫子市久寺家1丁目1番地先ほか6ヶ所
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで。
- 5 予定価格：5,390,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「8（施設等運転管理他）」の中分類「1（施設の運転・管理）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者又は準市内業者
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 建設部 下水道課 管理係
電 話：04-7185-1111（内線20-537）
FAX：04-7185-8013

発注番号：23048

- 1 件名：令和5年度事務室用コピー用紙購入（単価契約）
- 2 履行場所：我孫子市役所本庁舎行政管理課
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：次ページ別表のとおり。
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「物品」の大分類「2（文具・事務機器）」の中分類「2（用紙類）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 企画総務部 行政管理課 文書法務係
電話：04-7185-1111（内線20-346）
FAX：04-7185-1142

発注番号：23048

件名：令和5年度事務室用コピー用紙購入（単価契約）

（予定価格表）

| 契約内容 | 予定価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|---------|-----------------|---------------------|-----------------|
| コピー用紙A3 | 2,560円 | 50箱 (500枚×3冊/箱) | 128,000円 |
| コピー用紙A4 | 2,150円 | 394箱 (500枚×5冊/箱) | 847,100円 |
| 合 計 | | | 975,100円 |

※ 下表のそれぞれの項目について①、③及び合計金額を記載した入札価格表（以下「入札価格表」という。）を作成すること。また、**①の入札価格は、予定価格を超えないこと。**

入札価格表の様式は、入札情報サービスからダウンロードすること。

算出した合計金額を記載した入札書（様式第1号）と入札価格表を、様式第2号の入札用封筒（小封筒）に封入し、封かんの上、提出すること。

入札価格表の添付が無い場合及び入札価格表の記載内容に誤りがある場合は、当該入札を無効とする。

（入札価格表）

| 契約内容 | 入札価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|---------|-----------------|---------------------|-----------------|
| コピー用紙A3 | 円 | 50箱 (500枚×3冊/箱) | 円 |
| コピー用紙A4 | 円 | 394箱 (500枚×5冊/箱) | 円 |
| 合 計 | | | 円 |

発注番号：23049

- 1 件名：令和5年度印刷室用コピー用紙購入（単価契約）
- 2 履行場所：我孫子市我孫子1861番地 我孫子市役所印刷室
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：次ページ別表のとおり。
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「物品」の大分類「2（文具・事務機器）」の中分類「2（用紙類）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 企画総務部 行政管理課 文書法務係
電話：04-7185-1111（内線20-346）
FAX：04-7185-1142

発注番号：23049

件名：令和5年度印刷室用コピー用紙購入（単価契約）

（予定価格表）

| 契約内容 | 予定価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|----------|-----------------|------------------------|-----------------|
| コピー用紙A 3 | 2,560 円 | 60 箱 (500 枚×3 冊/箱) | 153,600 円 |
| コピー用紙A 4 | 2,150 円 | 966 箱 (500 枚×5 冊/箱) | 2,076,900 円 |
| コピー用紙B 4 | 3,200 円 | 4 箱 (500 枚×5 冊/箱) | 12,800 円 |
| コピー用紙B 5 | 1,650 円 | 30 箱 (500 枚×5 冊/箱) | 49,500 円 |
| 合 計 | | | 2,292,800 円 |

※ 下表のそれぞれの項目について①、③及び合計金額を記載した入札価格表（以下「入札価格表」という。）を作成すること。また、①の入札価格は、予定価格を超えないこと。

入札価格表の様式は、入札情報サービスからダウンロードすること。

算出した合計金額を記載した入札書（様式第1号）と入札価格表を、様式第2号の入札用封筒（小封筒）に封入し、封かんの上、提出すること。

入札価格表の添付が無い場合及び入札価格表の記載内容に誤りがある場合は、当該入札を無効とする。

（入札価格表）

| 契約内容 | 入札価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|----------|-----------------|------------------------|-----------------|
| コピー用紙A 3 | 円 | 60 箱 (500 枚×3 冊/箱) | 円 |
| コピー用紙A 4 | 円 | 966 箱 (500 枚×5 冊/箱) | 円 |
| コピー用紙B 4 | 円 | 4 箱 (500 枚×5 冊/箱) | 円 |
| コピー用紙B 5 | 円 | 30 箱 (500 枚×5 冊/箱) | 円 |
| 合 計 | | | 円 |

発注番号：23050

- 1 件名：令和5年度文書保管キャビネット購入（単価契約）
- 2 履行場所：我孫子市役所及び市施設
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：次ページ別表のとおり。
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月納品分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「物品」の大分類「2（文具・事務機器）」の中分類「3（事務機器）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 企画総務部 行政管理課 文書法務係
電話：04-7185-1111（内線20-346）
FAX：04-7185-1142

発注番号：23050

件名：令和5年度文書保管キャビネット購入（単価契約）

（予定価格表）

| 契約内容 | 予定価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|-------------------|-----------------|------|-----------------|
| 文書保管キャビネットの納品及び設置 | 127,400 円 | 10 台 | 1,274,000 円 |
| 廃棄キャビネットの運搬 | 700 円 | 2 台 | 1,400 円 |
| 合 計 | | | 1,275,400 円 |

※ 下表のそれぞれの項目について①、③及び合計金額を記載した入札価格表（以下「入札価格表」という。）を作成すること。また、①の入札価格は、予定価格を超えないこと。

入札価格表の様式は、入札情報サービスからダウンロードすること。

算出した合計金額を記載した入札書（様式第1号）と入札価格表を、様式第2号の入札用封筒（小封筒）に封入し、封かんの上、提出すること。

入札価格表の添付が無い場合及び入札価格表の記載内容に誤りがある場合は、当該入札を無効とする。

（入札価格表）

| 契約内容 | 入札価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|-------------------|-----------------|------|-----------------|
| 文書保管キャビネットの納品及び設置 | 円 | 10 台 | 円 |
| 廃棄キャビネットの運搬 | 円 | 2 台 | 円 |
| 合 計 | | | 円 |

発注番号：23051

- 1 件名：令和5年度廃棄文書処理業務委託（単価契約）
- 2 履行場所：我孫子市役所本庁舎、我孫子市内の指定場所及び我孫子市契約倉庫
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：1キログラム当たり13円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「7（廃棄物処理）」に登録があること又は大分類「99（その他委託）」において書類を機密処理する内容の登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：個人情報記載文書の機密処理について、公告の日から起算して過去5年以内に受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：受託者は、プライバシーマーク又はI SMS認証を取得していること（認証を取得していることを証明する書類を、申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：次の（ア）及び（イ）のいずれの条件も満たすこと。
 - （ア）搬送に使用する車両がGPS盗難防止装置により警備されていることを証明する書類を申請書（建設工事以外）に添付すること。
 - （イ）破砕又は溶解施設を自社の施設として保有していることを証明する書類（償却資産申告書、当該施設の保守契約書の写しなど）を申請書（建設工事以外）に添付すること。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 企画総務部 行政管理課 文書法務係
電話：04-7185-1111（内線20-346）
FAX：04-7185-1142

発注番号：23052

- 1 件 名：令和5年度プリンタ用リサイクルトナーカートリッジ購入（単価契約）
- 2 履行場所：我孫子市我孫子1858番地 我孫子市役所行政管理課
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：次ページ別表のとおり。
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「物品」の大分類「19（電算機・電算用品）」又は大分類「2（文具・事務機器）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去10年以内に受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許 認 可：なし。
 - オ そ の 他：なし。
 - (2) 共通の条件

「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 企画総務部 行政管理課 情報システム係
電 話：04-7185-1111（内線20-283）
FAX：04-7185-5863

発注番号：23052

件名：令和5年度プリンタ用リサイクルトナーカートリッジ購入（単価契約）

（予定価格表）

| 契約内容 | 予定価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|------------------------|-----------------|------|-----------------|
| Canon LBP441 リサイクルトナー | 4,000円 | 330個 | 1,320,000円 |
| Canon LBP351i リサイクルトナー | 7,200円 | 3個 | 21,600円 |
| 合 計 | | | 1,341,600円 |

※ 下表のそれぞれの項目について①、③及び合計金額を記載した入札価格表（以下「入札価格表」という。）を作成すること。また、①の入札価格は、予定価格を超えないこと。

入札価格表の様式は、入札情報サービスからダウンロードすること。

算出した合計金額を記載した入札書（様式第1号）と入札価格表を、様式第2号の入札用封筒（小封筒）に封入し、封かんの上、提出すること。

入札価格表の添付が無い場合及び入札価格表の記載内容に誤りがある場合は、当該入札を無効とする。

（入札価格表）

| 契約内容 | 入札価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|------------------------|-----------------|------|-----------------|
| Canon LBP441 リサイクルトナー | 円 | 330個 | 円 |
| Canon LBP351i リサイクルトナー | 円 | 3個 | 円 |
| 合 計 | | | 円 |

発注番号：23053

- 1 件名：令和5年度空冷式空調機保守業務委託
- 2 履行場所：我孫子市役所行政管理課電算室
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：792,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「4（建物設備等保守・修繕）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：空調設備保守について、公告の日から起算して過去10年以内に、官公庁又は官公庁以外の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市1858番地
我孫子市 企画総務部 行政管理課 情報システム係
電話：04-7185-1111（内線20-283）
FAX：04-7185-5863

発注番号：23054

- 1 件名：我孫子市内区画線設置・消去業務委託（単価契約）
- 2 履行場所：我孫子市内全域
- 3 履行概要：区画線設置及び消去
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：次ページ別表のとおり。
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件

(1) 発注案件別の条件

- ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「99（その他委託）」の中分類「99（その他）」に登録があり、かつ、具体的取扱品目として区画線設置・消去又は道路補修・交通安全施設・道路維持に関する内容（品目）があること。
- イ 地域要件：なし。
- ウ 受注実績：アの登録業種又は区画線設置及び消去業務について、公告の日から起算して過去5年以内に、1件で1,000万円以上（単価契約の場合、単価に予定数量を乗じた額の合計額とする。）の官公庁又は官公庁以外の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
- エ 許認可：なし。
- オ その他：次の（ア）及び（イ）のいずれの条件も満たすこと。
 - （ア） 路面標示施工技能士が2名以上いること（路面標示施工技能士の資格者証の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - （イ） 道路維持作業自動車（ニーダー車）を1台以上自社で所有していること（車検証の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。

(2) 共通の条件

「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。

- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 建設部 道路課 工務係
電 話：04-7185-1111（内線20-647）
FAX：04-7185-8013

発注番号：23054

件名：我孫子市内区画線設置・消去業務委託（単価契約）

（予定価格表）

| 契約内容 | 予定価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|--------------------------|-----------------|---------|-----------------|
| 区画線（実線）15 cm | 731 円 | 9,000 m | 6,579,000 円 |
| 区画線（実線）45 cm | 1,783 円 | 600 m | 1,069,800 円 |
| 区画線（破線）15 cm | 800 円 | 400 m | 320,000 円 |
| 区画線（破線）30 cm | 1,450 円 | 400 m | 580,000 円 |
| 区画線（ゼブラ）15 cm | 800 円 | 100 m | 80,000 円 |
| 区画線（ゼブラ）45 cm | 1,900 円 | 100 m | 190,000 円 |
| 区画線（矢印・記号・文字） 15 cm換算 | 1,777 円 | 1,800 m | 3,198,600 円 |
| 区画線（消去）15 cm | 1,200 円 | 100 m | 120,000 円 |
| 合計 | | | 12,137,400 円 |

※ 下表のそれぞれの項目について①、③及び合計金額を記載した入札価格表（以下「入札価格表」という。）を作成すること。また、①の入札価格は、予定価格を超えないこと。

入札価格表の様式は、入札情報サービスからダウンロードすること。

算出した合計金額を記載した入札書（様式第1号）と入札価格表を、様式第2号の入札用封筒（小封筒）に封入し、封かんの上、提出すること。

入札価格表の添付が無い場合及び入札価格表の記載内容に誤りがある場合は、当該入札を無効とする。

（入札価格表）

| 契約内容 | 入札価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|--------------------------|-----------------|---------|-----------------|
| 区画線（実線）15 cm | 円 | 9,000 m | 円 |
| 区画線（実線）45 cm | 円 | 600 m | 円 |
| 区画線（破線）15 cm | 円 | 400 m | 円 |
| 区画線（破線）30 cm | 円 | 400 m | 円 |
| 区画線（ゼブラ）15 cm | 円 | 100 m | 円 |
| 区画線（ゼブラ）45 cm | 円 | 100 m | 円 |
| 区画線（矢印・記号・文字） 15 cm換算 | 円 | 1,800 m | 円 |
| 区画線（消去）15 cm | 円 | 100 m | 円 |
| 合計 | | | 円 |

発注番号：23055

- 1 件名：令和5年度湖北駅・新木駅・布佐駅自由通路等清掃業務委託
- 2 履行場所：湖北駅・新木駅・布佐駅
- 3 履行概要：湖北駅・新木駅・布佐駅の清掃業務。詳細は仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：11,221,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除。ただし、契約金額が1,000万円以上の場合は、契約金額の10分の1以上。
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「3（建物管理・清掃）」の中分類「1（一般清掃）」又は同大分類「5（緑地管理・道路清掃）」の中分類「4（道路清掃）」のいずれかに登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に官公庁又は官公庁以外の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：公告の日において、建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和45年法律第20号）第12条の2第1項の第1号又は第8号に規定する都道府県知事の登録を受けていること（登録証の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 建設部 道路課 交通施設整備係
電話：04-7185-1111（内線20-533）
FAX：04-7185-8013

発注番号：23056

- 1 件名：令和5年度道路賠償責任保険業務委託
- 2 履行場所：我孫子市市内全域
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月26日午後4時から令和6年4月26日午後4時まで
- 5 予定価格：2,335,000円（非課税）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：前金払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「9 9（その他委託）」の中分類「10（保険業務）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、千葉県内に本店又は受任事務所を有する者
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 建設部 道路課 管理係
電話：04-7185-1111（内線20-582）
FAX：04-7185-8013

発注番号：23057

- 1 件名：令和5年度我孫子市公共施設賠償責任保険業務委託
- 2 履行場所：我孫子市我孫子1858番地他
- 3 履行概要：公共施設の施設所有者賠償責任保険加入
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年4月1日まで
- 5 予定価格：898,030円（非課税）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：前金払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「9 9（その他委託）」の中分類「10（保険業務）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、千葉県内に本店又は受任事務所を有する者
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 財政部 資産管理課 資産管理係
電話：04-7185-1111（内線20-221）
FAX：04-7183-0066

発注番号：23058

- 1 件名：令和5年度我孫子市市民公益活動補償制度保険業務委託
- 2 履行場所：我孫子市我孫子1858番地 我孫子市役所市民協働推進課
- 3 履行概要：傷害補償及び賠償責任補償（施設賠償・生産物賠償・保管者賠償）
- 4 履行期間：令和5年4月1日から1年間
- 5 予定価格：1,948,000円（非課税）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：保険料支払いに関する特則。令和5年4月末までに一括払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「9 9（その他委託）」の中分類「10（保険業務）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：我孫子市市民公益活動補償制度の実施について、保険引受内容及び保険約款を確認するため、申請書（建設工事以外）に「令和5年度我孫子市市民公益活動補償制度保険引受に関する届出書（引受保険会社代表者及び引受会社代理店代表者の捺印のあるもの。）」及び「保険約款」を添付すること。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 市民生活部 市民協働推進課 市民活動推進係
電話：04-7185-1111（内線20-488）
FAX：04-7185-5777

発注番号：23059

- 1 件名：令和5年度根戸近隣センター及び久寺家近隣センター清掃業務委託
- 2 履行場所：我孫子市根戸573番地の5（根戸近隣センター）
我孫子市久寺家686番地の5（久寺家近隣センター）
- 3 履行概要：近隣センターの清掃業務。詳細は仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：6,636,363円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（年4回払。詳細は仕様書のとおり。）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「3（建物管理・清掃）」の中分類「1（一般清掃）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：公告の日において、建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和45年法律第20号）第12条の2第1項第1号又は第8号に規定する都道府県知事の登録を受けていること（登録証の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 市民生活部 市民協働推進課 地域コミュニティ推進係
電話：04-7185-1111（内線20-484）
FAX：04-7185-5777

発注番号：23060

- 1 件名：令和5年度我孫子北近隣センター清掃業務委託
- 2 履行場所：我孫子市並木5丁目4番6号（我孫子北近隣センター並木本館）
我孫子市つくし野3丁目2番1号（我孫子北近隣センターつくし野館）
- 3 履行概要：近隣センターの清掃業務。詳細は仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：5,080,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（年4回払。詳細は仕様書のとおり。）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「3（建物管理・清掃）」の中分類「1（一般清掃）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：公告の日において、建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和45年法律第20号）第12条の2第1項第1号又は第8号に規定する都道府県知事の登録を受けていること（登録証の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 市民生活部 市民協働推進課 地域コミュニティ推進係
電話：04-7185-1111（内線20-484）
FAX：04-7185-5777

発注番号：23061

- 1 件名：令和5年度湖北台近隣センター及び湖北台市民センター清掃業務委託
- 2 履行場所：我孫子市湖北台8丁目2番1号（湖北台近隣センター）
我孫子市湖北台3丁目1番1号（湖北台市民センター）
- 3 履行概要：近隣センターの清掃業務。詳細は仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：6,909,090円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（年4回払。詳細は仕様書のとおり。）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「3（建物管理・清掃）」の中分類「1（一般清掃）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：公告の日において、建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和45年法律第20号）第12条の2第1項第1号又は第8号に規定する都道府県知事の登録を受けていること（登録証の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 市民生活部 市民協働推進課 地域コミュニティ推進係
電話：04-7185-1111（内線20-484）
FAX：04-7185-5777

発注番号：23062

- 1 件名：令和5年度新木近隣センター清掃業務委託
- 2 履行場所：我孫子市新木1500番地（新木近隣センター）
- 3 履行概要：近隣センターの清掃業務。詳細は仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：5,818,181円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（年4回払。詳細は仕様書のとおり。）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「3（建物管理・清掃）」の中分類「1（一般清掃）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：公告の日において、建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和45年法律第20号）第12条の2第1項第1号又は第8号に規定する都道府県知事の登録を受けていること（登録証の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 市民生活部 市民協働推進課 地域コミュニティ推進係
電話：04-7185-1111（内線20-484）
FAX：04-7185-5777

発注番号：23063

- 1 件名：令和5年度近隣センターふさの風清掃業務委託
- 2 履行場所：我孫子市布佐2972番地の1（近隣センターふさの風）
- 3 履行概要：近隣センターの清掃業務。詳細は仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：5,090,909円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（年4回払。詳細は仕様書のとおり。）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「3（建物管理・清掃）」の中分類「1（一般清掃）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：公告の日において、建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和45年法律第20号）第12条の2第1項第1号又は第8号に規定する都道府県知事の登録を受けていること（登録証の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 市民生活部 市民協働推進課 地域コミュニティ推進係
電話：04-7185-1111（内線20-484）
FAX：04-7185-5777

発注番号：23064

- 1 件名：令和5年度天王台北近隣センター清掃業務委託
 - 2 履行場所：我孫子市柴崎台2丁目15番8号（天王台北近隣センター）
 - 3 履行概要：近隣センターの清掃業務。詳細は仕様書のとおり。
 - 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
 - 5 予定価格：3,818,181円（消費税及び地方消費税は含まない。）
 - 6 入札保証金：免除
 - 7 契約保証金：免除
 - 8 最低制限価格：なし。
 - 9 支払方法：完了払（年4回払。詳細は仕様書のとおり。）
- 10 入札参加に必要な条件
- (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「3（建物管理・清掃）」の中分類「1（一般清掃）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：公告の日において、建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和45年法律第20号）第12条の2第1項第1号又は第8号に規定する都道府県知事の登録を受けていること（登録証の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 市民生活部 市民協働推進課 地域コミュニティ推進係
電話：04-7185-1111（内線20-484）
FAX：04-7185-5777

発注番号：23065

- 1 件名：令和5年度近隣センターこもれび清掃業務委託
- 2 履行場所：我孫子市東我孫子1丁目41番33号（近隣センターこもれび）
- 3 履行概要：近隣センターの清掃業務。詳細は仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：4,272,727円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（年4回払。詳細は仕様書のとおり。）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「3（建物管理・清掃）」の中分類「1（一般清掃）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：公告の日において、建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和45年法律第20号）第12条の2第1項第1号又は第8号に規定する都道府県知事の登録を受けていること（登録証の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 市民生活部 市民協働推進課 地域コミュニティ推進係
電話：04-7185-1111（内線20-484）
FAX：04-7185-5777

発注番号：23066

- 1 件名：令和5年度布佐南近隣センター清掃業務委託
- 2 履行場所：我孫子市布佐平和台4丁目1番30号（布佐南近隣センター）
- 3 履行概要：近隣センターの清掃業務。詳細は仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：3,580,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（年4回払。詳細は仕様書のとおり。）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「3（建物管理・清掃）」の中分類「1（一般清掃）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：公告の日において、建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和45年法律第20号）第12条の2第1項第1号又は第8号に規定する都道府県知事の登録を受けていること（登録証の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 市民生活部 市民協働推進課 地域コミュニティ推進係
電話：04-7185-1111（内線20-484）
FAX：04-7185-5777

発注番号：23067

- 1 件 名：令和5年度近隣センター・市民センターマット・モップ賃貸借
- 2 履行場所：我孫子市根戸573番地の5（根戸近隣センター）他11施設
- 3 履行概要：マット・モップの賃貸借。詳細は仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：581,818円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（年4回払。詳細は仕様書のとおり。）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「物品」の大分類「28（リース）」の中分類「99（その他）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に、官公庁又は官公庁以外の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 市民生活部 市民協働推進課 地域コミュニティ推進係
電 話：04-7185-1111（内線20-484）
FAX：04-7185-5777

発注番号：23068

- 1 件名：令和5年度我孫子市消防庁舎施設等清掃業務委託
- 2 履行場所：我孫子市我孫子1847番地の6（消防本部（西消防署）庁舎施設）等、他3施設
- 3 履行概要：消防庁舎施設等の清掃委託。詳細は仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：5,350,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「3（建物管理・清掃）」の中分類「1（一般清掃）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に官公庁又は官公庁以外の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：公告の日において、建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和45年法律第20号）第12条の2第1項第1号又は第8号に規定する都道府県知事の登録を受けていること（登録証の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1166 我孫子市我孫子1847番地の6
我孫子市消防本部 総務課 総務係
電話：04-7185-1111（内線29-562）
FAX：04-7184-0120

発注番号：23069

- 1 件名：令和5年度消防本部庁舎空調設備保守点検業務委託
- 2 履行場所：我孫子市消防本部・西消防署庁舎（我孫子市我孫子1847番地の6）
- 3 履行概要：平成20年に設置した消防本部庁舎空調設備システムの故障が発生した際、速やかに適切な修理をすること。また、メーカーの基準に基づき、保守点検を年1回以上実施し、調整又は部品交換等を実施する保守点検業務委託を行う。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：595,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「4（建物設備等保守・修繕）」の中分類「4（冷暖房設備保守点検）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去10年以内に官公庁の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「7 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1166 我孫子市我孫子1847番地の6
我孫子市消防本部 総務課 総務係
電話：04-7185-1111（内線29-562）
FAX：04-7184-0120

発注番号：23070

- 1 件名：令和5年度図書館分館（2か所）清掃業務委託
- 2 履行場所：我孫子市湖北台9丁目3番6号 我孫子市民図書館湖北台分館
我孫子市新々田109番地の1 我孫子市民図書館布佐分館
- 3 履行概要：清掃業務（詳細は仕様書のとおり。）。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：6,940,500円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「3（建物管理・清掃）」の中分類「1（一般清掃）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に、官公庁又は官公庁以外の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：公告の日において、建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和45年法律第20号）第12条の2第1項第1号又は第8号に規定する都道府県知事の登録を受けていること（登録証の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1147 我孫子市若松26番地の4
我孫子市教育委員会 生涯学習部 図書館 総務係
電話：04-7185-1111（内線61-502）
FAX：04-7165-6088

発注番号：23071

- 1 件名：令和5年度我孫子市鳥の博物館清掃業務委託
- 2 履行場所：我孫子市高野山234番地3 我孫子市鳥の博物館
- 3 履行概要：清掃業務。詳細は仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日
(令和5年11月中旬から3月中旬まで休館予定。この間の業務は停止とする。)
- 5 予定価格：4,433,698円(消費税及び地方消費税は含まない。)
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「3(建物管理・清掃)」の中分類「1(一般清掃)」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に官公庁又は官公庁以外の受注実績があること(契約書の写しを申請書(建設工事以外)に添付すること。)
 - エ 許認可：公告の日において、建築物における衛生的環境の確保に関する法律(昭和45年法律第20号)第12条の2第1項の第1号又は第8号に規定する都道府県知事の登録を受けていること(登録証の写しを申請書(建設工事以外)に添付すること。)
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1145 我孫子市高野山234番地3
我孫子市教育委員会 生涯学習部 鳥の博物館 博物館係
電話：04-7185-1111(内線31-223)
FAX：04-7185-0639

発注番号：23072

- 1 件名：令和5年度つくし野行政サービスセンター他5ヶ所清掃業務委託
- 2 履行場所：つくし野行政サービスセンター他5ヶ所
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：5,658,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「3（建物管理・清掃）」の中分類「1（一般清掃）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に官公庁又は官公庁以外の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：公告の日において、建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和45年法律第20号）第12条の2第1項の第1号又は第8号に規定する都道府県知事の登録を受けていること（登録証の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 市民生活部 市民課 住居表示係
電話：04-7185-1111（内線20-316）
FAX：04-7181-1290

発注番号：23073

- 1 件名：令和5年度我孫子市こども発達センター・障害者福祉センター清掃業務委託
- 2 履行場所：我孫子市新木1637番地（こども発達センター・障害者福祉センター）
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：6,206,182円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「3（建物管理・清掃）」の中分類「1（一般清掃）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に、官公庁又は官公庁以外の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：公告の日において、建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和45年法律第20号）第12条の2第1項第1号又は第8号に規定する都道府県知事の登録を受けていること（登録証の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1112 我孫子市新木1637番地
我孫子市 子ども部 子ども相談課 こども発達センター
電 話：04-7185-1111（内線28-216）
FAX：04-7199-3013

発注番号：23074

- 1 件名：令和5年度我孫子市福祉施設給食調理業務委託(公契約)
- 2 履行場所：我孫子市新木1637番地（あらかき園厨房・障害者福祉センター厨房）
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：20,938,282円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除。ただし、契約金額が1,000万円以上の場合は、契約金額の10分の1以上。
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 公契約条例の適用

本案件の契約は、我孫子市公契約条例（平成27年条例第1号。以下「条例」という。）の適用を受ける公契約である。条例の適用を受ける公契約を締結した事業者は、条例及び我孫子市公契約条例施行規則（平成27年規則第16号。以下「施行規則」という。）に規定された事項を遵守しなければならない。

※ 条例及び施行規則の詳細については、我孫子市ホームページの「事業者向け情報>入札・契約>公契約条例>我孫子市公契約条例の手引き」の「我孫子市公契約条例の手引（令和4年4月）」を参照すること。

11 入札参加に必要な条件

(1) 発注案件別の条件

- ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「13（医療・医事・給食）」の中分類「4（病院給食）」に登録があること。
- イ 地域要件：なし。
- ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に、福祉施設の集団給食提供の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
- エ 許認可：なし。
- オ その他：なし。

(2) 共通の条件

「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。

- 12 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1112 我孫子市新木1637番地
我孫子市 子ども部 子ども相談課 こども発達センター
電話：04-7185-1111（内線28-218）
FAX：04-7199-3013

発注番号：23075

- 1 件名：令和5年度保育園職員腸内細菌検査業務委託（単価契約）
- 2 履行場所：我孫子市立保育園 3園
- 3 履行概要：我孫子市立保育園に勤務する職員の腸内細菌検査を実施する。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：1検体当たり400円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「9（検査・分析）」の中分類「7（臨床検査）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：アの登録業種又は腸内細菌検査について、公告の日から起算して過去5年以内に、官公庁又は官公庁以外の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 子ども部 保育課 保育係
電 話：04-7185-1111（内線20-464）
FAX：04-7185-3933

発注番号：23076

- 1 件名：令和5年度あらき園清掃業務委託
- 2 履行場所：我孫子市あらき園（我孫子市新木1637番地）
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：5,616,300円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「3（建物管理・清掃）」の中分類「1（一般清掃）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：公告の日において、建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和45年法律第20号）第12条の2第1項の第1号又は第8号に規定する都道府県知事の登録を受けていること（登録書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1112 我孫子市新木1637番地
我孫子市 健康福祉部 障害者支援課 あらき園
電話：04-7185-1111（内線25-214）
FAX：04-7188-4190

発注番号：23077

- 1 件名：令和5年度あらかき園送迎車両運行管理業務委託
- 2 履行場所：我孫子市あらかき園（我孫子市新木1637番地）
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：16,535,500円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除。ただし、契約金額が1,000万円以上の場合は、契約金額の10分の1以上。
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「12（運搬・保管）」の中分類「5（旅客輸送）」又は同大分類「99（その他委託）」の中分類「9（車両運行管理）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1112 我孫子市新木1637番地
我孫子市 健康福祉部 障害者支援課 あらかき園
電話：04-7185-1111（内線25-207）
FAX：04-7188-4190

発注番号：23078

- 1 件名：令和5年度我孫子市こども発達センター・障害者福祉センター送迎車両運行管理業務委託
- 2 履行場所：我孫子市新木1637番地（我孫子市こども発達センター・障害者福祉センター）
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：12,570,390円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除。ただし、契約金額が1,000万円以上の場合は、契約金額の10分の1以上
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月利用分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「12（運搬・保管）」の中分類「5（旅客輸送）」又は同大分類「99（その他委託）」の中分類「9（車両運行管理）」のいずれかに登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1112 我孫子市新木1637番地
我孫子市 健康福祉部 障害者支援課 障害者福祉センター
電話：04-7185-1111（内線28-210）
FAX：04-7188-0242

発注番号：23079

- 1 件名：令和5年度バス借上げ運行業務委託（単価契約）
- 2 履行場所：我孫子市内及び近隣市町村
- 3 履行概要：小中学校の学習活動、スポーツ大会参加等の児童・生徒の送迎、生涯学習等で実施する市民参加活動の送迎。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：次ページ別表のとおり。
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「12（運搬・保管）」の中分類「5（旅客輸送）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：一般貸切旅客自動車運送事業の許可を得ている事業者であること（許可証の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：運賃・料金の上限額及び下限額は、平成26年4月1日より改定された「一般貸切旅客自動車運送事業の変更命令の審査を必要としない運賃・料金の額の範囲」とする。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1166 我孫子市我孫子1684番地
我孫子市教育委員会 総務部 指導課 指導係
電話：04-7185-1111（内線70-761）
FAX：04-7182-5867

発注番号：23079

件名：令和5年度バス借上げ運行業務委託（単価契約）

（予定価格表）

| 契約内容 | 予定価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|---------------------------|-----------------|------------|-----------------|
| 大型車 キロ制運賃 1 k m 当たり | 160 円 | 22,500 k m | 3,600,000 円 |
| 大型車 時間制運賃 1 時間 当たり | 7,000 円 | 2,780 時間 | 19,460,000 円 |
| 大型車 深夜早朝運行割増分 1 時間 当たり | 1,200 円 | 5 時間 | 6,000 円 |
| 中型車 キロ制運賃 1 k m 当たり | 130 円 | 2,300 k m | 299,000 円 |
| 中型車 時間制運賃 1 時間 当たり | 5,600 円 | 270 時間 | 1,512,000 円 |
| 合 計 | | | 24,877,000 円 |

※ 下表のそれぞれの項目について①、③及び合計金額を記載した入札価格表（以下「入札価格表」という。）を作成すること。また、①の入札価格は、予定価格を超えないこと。

入札価格表の様式は、入札情報サービスからダウンロードすること。

算出した合計金額を記載した入札書（様式第1号）と入札価格表を、様式第2号の入札用封筒（小封筒）に封入し、封かんの上、提出すること。

入札価格表の添付が無い場合及び入札価格表の記載内容に誤りがある場合は、当該入札を無効とする。

※ 大型車深夜早朝運行の割増料金は時間制運賃の2割以内とすること。

（入札価格表）

| 契約内容 | 入札価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|---------------------------|-----------------|------------|-----------------|
| 大型車 キロ制運賃 1 k m 当たり | 円 | 22,500 k m | 円 |
| 大型車 時間制運賃 1 時間 当たり | 円 | 2,780 時間 | 円 |
| 大型車 深夜早朝運行割増分 1 時間 当たり | 円 | 5 時間 | 円 |
| 中型車 キロ制運賃 1 k m 当たり | 円 | 2,300 k m | 円 |
| 中型車 時間制運賃 1 時間 当たり | 円 | 270 時間 | 円 |
| 合 計 | | | 円 |

発注番号：23080

- 1 件名：令和5年度福祉バス借上げ運行業務委託（単価契約）
- 2 履行場所：我孫子市内及び近隣市町村、近県等
- 3 履行概要：我孫子市及び市内公共的団体等が実施する事業への車両の提供及び車両の運行業務
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：次ページ別表のとおり。
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「12（運搬・保管）」の中分類「5（旅客輸送）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：一般貸切旅客自動車運送事業の許可を得ている事業者であること（許可証の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：次の（ア）及び（イ）のいずれの条件も満たすこと。
 - （ア） バスの外観写真とバス内の写真を申請書（建設工事以外）添付すること（仕様書の4使用車両(1)仕様車両に記載されている設備が写っている写真であること。）。
 - （イ） 運賃・料金の上限額及び下限額は、平成26年4月1日より改定された「一般貸切旅客自動車運送事業の変更命令の審査を必要としない運賃・料金の額の範囲」とする。
 - (2) 共通の条件

「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先：〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 健康福祉部 社会福祉課 社会福祉係
電 話：04-7185-1111（内線20-649）
FAX：04-7185-3933

発注番号：23080

件名：令和5年度福祉バス借上げ運行業務委託（単価契約）

（予定価格表）

| 契約内容 | 予定価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|---------------------|-----------------|----------|-----------------|
| 大型車 時間制運賃 1時間あたり | 6,700円 | 1,000時間 | 6,700,000 |
| 中型車 時間制運賃 1時間あたり | 6,200円 | 200時間 | 1,240,000 |
| 大型車 キロ制運賃 1kmあたり | 150円 | 16,500km | 2,475,000 |
| 中型車 キロ制運賃 1kmあたり | 140円 | 5,120km | 716,800 |
| 合 計 | | | 11,131,800円 |

※ 下表のそれぞれの項目について①、③及び合計金額を記載した入札価格表（以下「入札価格表」という。）を作成すること。また、①の入札価格は、予定価格を超えないこと。

入札価格表の様式は、入札情報サービスからダウンロードすること。

算出した合計金額を記載した入札書（様式第1号）と入札価格表を、様式第2号の入札用封筒（小封筒）に封入し、封かんの上、提出すること。

入札価格表の添付が無い場合及び入札価格表の記載内容に誤りがある場合は、当該入札を無効とする。

（入札価格表）

| 契約内容 | 入札価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|---------------------|-----------------|----------|-----------------|
| 大型車 時間制運賃 1時間あたり | | 1,000時間 | |
| 中型車 時間制運賃 1時間あたり | | 200時間 | |
| 大型車 キロ制運賃 1kmあたり | | 16,500km | |
| 中型車 キロ制運賃 1kmあたり | | 5,120km | |
| 合 計 | | | 円 |

発注番号：23081

- 1 件名：令和5年度被保護者健康管理支援事業業務委託
- 2 履行場所：我孫子1858番地 我孫子市役所社会福祉課
- 3 履行概要：我孫子市において生活保護を受けている者に係るレセプトデータを分析し、医療扶助の現状及び課題を把握するとともに、被保護者の適正な受診行動を促し、もって医療扶助費の適正化及び受給者の生活の質の向上を図るもの。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：859,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「13（医療・医事・給食）」の中分類「1（医事業務（医療費請求・点検）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：被保護者健康管理・医療費適正化支援事業について、公告の日から起算して過去5年以内に官公庁の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 健康福祉部 社会福祉課 生活保護係
電話：04-7185-1111（内線20-642）
FAX：04-7185-3933

発注番号：23082

- 1 件名：令和5年度社会福祉法人指導監査等支援業務委託
- 2 履行場所：我孫子市役所社会福祉課
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：2,580,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「99（その他委託）」の中分類「99（その他）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：公告の日から起算して過去5年以内に、社会福祉法（昭和26年法律第45号）第56条に基づく社会福祉法人に対する指導監査の支援業務実績を有していること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：監査法人又は公認会計士（公認会計士法（昭和23年法律第103号）第16条の2第5項に規定する外国公認会計士を含む。）を1人以上配置できること（資格者証の写し及び直接かつ恒常的な雇用を証明できる書類（健康保険被保険者証等。ただし、健康保険被保険者証を提出する場合は、保険者番号及び被保険者等記号・番号の部分が見えないようにマスキングを施すこと。）の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 健康福祉部 社会福祉課 計画推進係
電話：04-7185-1111（内線20-432）
FAX：04-7185-3933

発注番号：23083

- 1 件名：令和5年度生活保護等診療報酬明細書点検等業務委託（単価契約）
- 2 履行場所：我孫子市我孫子1858番地 我孫子市役所 社会福祉課内
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：次ページ別表のとおり。
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月利用分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「13（医療・医事・給食）」の中分類「1（医事業務（医療費請求・点検）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に官公庁の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 健康福祉部 社会福祉課 社会福祉係
電話：04-7185-1111（内線20-424）
FAX：04-7185-3933

発注番号：23083

件名：令和5年度生活保護等診療報酬明細書点検等業務委託（単価契約）

（予定価格表）

| 契約内容 | 予定価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|----------|-----------------|-----------|-----------------|
| 単月点検業務 | 11.5円/件 | 32,000件/年 | 368,000円 |
| 縦覧点検業務 | 7.3円/件 | 32,000件/年 | 233,600円 |
| 資格審査業務 | 11,160円/回 | 12回/年 | 133,920円 |
| 再審査等請求業務 | 9,500円/回 | 12回/年 | 114,000円 |
| | | 合計 | 849,520円 |

※ 下表のそれぞれの項目について①、③及び合計金額を記載した入札価格表（以下「入札価格表」という。）を作成すること。また、①の入札価格は、予定価格を超えないこと。

入札価格表の様式は、入札情報サービスからダウンロードすること。

算出した合計金額を記載した入札書（様式第1号）と入札価格表を、様式第2号の入札用封筒（小封筒）に封入し、封かんの上、提出すること。

入札価格表の添付が無い場合及び入札価格表の記載内容に誤りがある場合は、当該入札を無効とする。

（入札価格表）

| 契約内容 | 入札価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|----------|-----------------|-----------|-----------------|
| 単月点検業務 | 円/件 | 32,000件/年 | 円 |
| 縦覧点検業務 | 円/件 | 32,000件/年 | 円 |
| 資格審査業務 | 円/回 | 12回/年 | 円 |
| 再審査等請求業務 | 円/回 | 12回/年 | 円 |
| | | 合計 | 円 |

発注番号：23084

- 1 件名：我孫子市自殺対策計画策定業務委託
- 2 履行場所：我孫子市役所社会福祉課
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：2,838,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「10（調査・計画）」の中分類「6（健康・福祉計画）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に、我孫子市と同規模以上の自治体からの自殺対策計画策定に関する委託契約書の写しを5自治体分の実績を有していること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1192 我孫子市我孫子1858番地
我孫子市 健康福祉部 社会福祉課 計画推進係
電話：04-7185-1111（内線20-432）
FAX：04-7185-3933

発注番号：23085

- 1 件名：令和5年度保健センター・休日診療所清掃等業務委託
- 2 履行場所：我孫子市保健センター及び休日診療所
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：8,418,800円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「3（建物管理・清掃）」の中分類「1（一般清掃）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、市内業者であること。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に、官公庁又は官公庁以外の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：公告の日において、建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和45年法律第20号）第12条の2第1項の第1号又は第8号に規定する都道府県知事の登録を受けていること（登録証の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1132 我孫子市湖北台1丁目12番16号
我孫子市 健康福祉部 健康づくり支援課 計画推進係
電話：04-7185-1111（内線27-265）
FAX：04-7187-1144

発注番号：23086

- 1 件名：令和5年度妊婦・乳児一般健康診査等結果入力業務委託（単価契約）
- 2 履行場所：湖北台1丁目12番16号 我孫子市保健センター
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：次ページ別表のとおり。
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月分を翌月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「1（情報処理）」の中分類「2（データ入力）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件

「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1132 我孫子市湖北台1丁目12番16号
我孫子市 健康福祉部 健康づくり支援課 母子保健係
電話：04-7185-1111（内線27-221）
FAX：04-7187-1144

発注番号：23086

件名：令和5年度妊婦・乳児一般健康診査等結果入力業務委託（単価契約）

（予定価格表）

| 契約内容 | 予定価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|----------------------|-----------------|--------|-----------------|
| 妊婦健康診査受診票入力 | 77円 | 8,000件 | 616,000円 |
| 乳児健康診査（3～6か月児）受診票入力 | 120円 | 650件 | 78,000円 |
| 乳児健康診査（9～11か月児）受診票入力 | 100円 | 650件 | 65,000円 |
| 新生児聴覚スクリーニング検査受診票入力 | 81円 | 630件 | 51,030円 |
| | | 合計 | 810,030円 |

※ 下表のそれぞれの項目について①、③及び合計金額を記載した入札価格表（以下「入札価格表」という。）を作成すること。また、①の入札価格は、予定価格を超えないこと。

入札価格表の様式は、入札情報サービスからダウンロードすること。

算出した合計金額を記載した入札書（様式第1号）と入札価格表を、様式第2号の入札用封筒（小封筒）に封入し、封かんの上、提出すること。

入札価格表の添付が無い場合及び入札価格表の記載内容に誤りがある場合は、当該入札を無効とする。

（入札価格表）

| 契約内容 | 入札価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|----------------------|-----------------|--------|-----------------|
| 妊婦健康診査受診票入力 | 円 | 8,000件 | 円 |
| 乳児健康診査（3～6か月児）受診票入力 | 円 | 650件 | 円 |
| 乳児健康診査（9～11か月児）受診票入力 | 円 | 650件 | 円 |
| 新生児聴覚スクリーニング検査受診票入力 | 円 | 630件 | 円 |
| | | 合計 | 円 |

発注番号：23087

- 1 件名：令和5年度保健センター駐車場整理業務委託（単価契約）
- 2 履行場所：我孫子市湖北台1丁目12番16号 我孫子市保健センター 他
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：次ページ別表のとおり。
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「6（警備・受付・施設運営）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：警備業法（昭和47年法律第117号）の認定を千葉県公安委員会から受けていること（認定証等の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1132 我孫子市湖北台1丁目12番16号
我孫子市 健康福祉部 健康づくり支援課 成人保健係
電話：04-7185-1111（内線27-256）
FAX：04-7187-1144

発注番号：23087

件名：令和5年度保健センター駐車場整理業務委託（単価契約）

（予定価格表）

| 契約内容 | 予定価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|-------------|-----------------|-------|-----------------|
| 平日・土曜日 | 3,550円 | 850時間 | 3,017,500円 |
| 年末年始・日曜日・祝日 | 4,150円 | 22時間 | 91,300円 |
| 合 計 | | | 3,108,800円 |

※ 下表のそれぞれの項目について①、③及び合計金額を記載した入札価格表（以下「入札価格表」という。）を作成すること。また、①の入札価格は、予定価格を超えないこと。

入札価格表の様式は、入札情報サービスからダウンロードすること。

算出した合計金額を記載した入札書（様式第1号）と入札価格表を、様式第2号の入札用封筒（小封筒）に封入し、封かんの上、提出すること。

入札価格表の添付が無い場合及び入札価格表の記載内容に誤りがある場合は、当該入札を無効とする。

（入札価格表）

| 契約内容 | 入札価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|-------------|-----------------|-------|-----------------|
| 平日・土曜日 | 円 | 850時間 | 円 |
| 年末年始・日曜日・祝日 | 円 | 22時間 | 円 |
| 合 計 | | | 円 |

発注番号：23088

- 1 件名：令和5年度骨粗しょう症検診業務委託（単価契約）
- 2 履行場所：我孫子市湖北台1丁目12番16号（我孫子市保健センター）
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和5年11月30日まで
- 5 予定価格：1件当たり1,460円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「13（医療・医事・給食）」の中分類「7（集団検診）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、千葉県内に本店又は受任事務所を有する者
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1132 我孫子市湖北台1丁目12番16号
我孫子市 健康福祉部 健康づくり支援課 成人保健係
電話：04-7185-1111（内線27-258）
FAX：04-7187-1144

発注番号：23089

- 1 件 名：令和5年度民間事業者委託分国民健康保険特定保健指導業務委託（単価契約）
（長期継続契約）
- 2 履行場所：我孫子市湖北台1丁目12番16号（我孫子市保健センター又は我孫子市休日診療所）
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和7年3月31日まで
- 5 予定価格：次ページ別表のとおり。
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払（前月分を翌々月払）
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「13（医療・医事・給食）」の中分類「8（特定保健指導）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去3年以内に官公庁の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1132 我孫子市湖北台1丁目12番16号
我孫子市 健康福祉部 健康づくり支援課 成人保健係
電 話：04-7185-1111（内線27-253）
FAX：04-7187-1144

発注番号：23089

件名：令和5年度民間事業者委託分国民健康保険特定保健指導業務委託（単価契約）（長期継続契約）

（予定価格表）

| 契約内容 | 予定価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|-------------------------------|-----------------|------|-----------------|
| 積極的支援（来所） | 27,200円 | 23人 | 625,600円 |
| 積極的支援（訪問） | 30,200円 | 2人 | 60,400円 |
| 動機付け支援（来所） | 16,100円 | 122人 | 1,964,200円 |
| 動機付け支援（訪問） | 19,100円 | 5人 | 95,500円 |
| 利用勧奨（積極的支援） | 2,075円 | 110人 | 228,250円 |
| 利用勧奨（動機付け支援） | 2,075円 | 470人 | 975,250円 |
| 集団特定健診会場での保健指導 (保健指導実施者1名) | 22,100円 | 8人 | 176,800円 |
| 合 計 | | | 4,126,000円 |

※ 下表のそれぞれの項目について①、③及び合計金額を記載した入札価格表（以下「入札価格表」という。）を作成すること。また、①の入札価格は、予定価格を超えないこと。

入札価格表の様式は、入札情報サービスからダウンロードすること。

算出した合計金額を記載した入札書（様式第1号）と入札価格表を、様式第2号の入札用封筒（小封筒）に封入し、封かんの上、提出すること。

入札価格表の添付が無い場合及び入札価格表の記載内容に誤りがある場合は、当該入札を無効とする。

（入札価格表）

| 契約内容 | 入札価格① (消費税別) | 予定数② | ③=①×② (消費税別) |
|-------------------------------|-----------------|------|-----------------|
| 積極的支援（来所） | 円 | 23人 | 円 |
| 積極的支援（訪問） | 円 | 2人 | 円 |
| 動機付け支援（来所） | 円 | 122人 | 円 |
| 動機付け支援（訪問） | 円 | 5人 | 円 |
| 利用勧奨（積極的支援） | 円 | 110人 | 円 |
| 利用勧奨（動機付け支援） | 円 | 470人 | 円 |
| 集団特定健診会場での保健指導 (保健指導実施者1名) | 円 | 8人 | 円 |
| 合 計 | | | |

発注番号：23090

- 1 件名：令和5年度予防接種予診票等封入封緘業務委託
- 2 履行場所：我孫子市湖北台1丁目12番16号（我孫子市保健センター）
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月29日まで
- 5 予定価格：5,174,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件

(1) 発注案件別の条件

ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「物品」の大分類「1（印刷・製本）」に登録があり、かつ、「委託」の大分類「99（その他委託）」の中分類「8（封緘・発送業務）」に登録があること。

イ 地域要件：なし。

ウ 受注実績：アの登録業種の双方について、公告の日から起算して過去5年以内に官公庁又は官公庁以外の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。

エ 許認可：なし。

オ その他：なし。

(2) 共通の条件

「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。

- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1132 我孫子市湖北台1丁目12番16号
我孫子市 健康福祉部 健康づくり支援課 母子保健係
電話：04-7185-1111（内線27-221）
FAX：04-7187-1144

発注番号：23091

削除

発注番号：23092

- 1 件名：令和5年度がん検診（集団）受診券等一式作成及び封入封緘業務委託
- 2 履行場所：我孫子市湖北台1丁目12番16号（我孫子市保健センター）
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和5年8月31日まで
- 5 予定価格：3,111,500円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「物品」の大分類「1（印刷・製本）」に登録があり、かつ、「委託」の大分類「99（その他委託）」の中分類「8（封緘・発送業務）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：アの登録業種の双方について、公告の日から起算して過去5年以内に官公庁の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1132 我孫子市湖北台1丁目12番16号
我孫子市 健康福祉部 健康づくり支援課 成人保健係
電話：04-7185-1111（内線27-259）
FAX：04-7187-1144

発注番号：23093

削除

発注番号：23094

- 1 件名：令和5年度がん検診クーポン券等一式作成及び封入封緘業務委託
- 2 履行場所：我孫子市湖北台1丁目12番16号（我孫子市保健センター）
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和5年5月10日まで
- 5 予定価格：585,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「物品」の大分類「1（印刷・製本）」に登録があり、かつ、「委託」の大分類「99（その他委託）」の中分類「8（封緘・発送業務）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：アの登録業種の双方について、公告の日から起算して過去5年以内に官公庁の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1132 我孫子市湖北台1丁目12番16号
我孫子市 健康福祉部 健康づくり支援課 成人保健係
電話：04-7185-1111（内線27-256）
FAX：04-7187-1144

発注番号：23095

- 1 件名：第2次心も身体も健康プランアンケート調査分析等業務委託
- 2 履行場所：我孫子市湖北台1丁目12番16号（我孫子市保健センター）
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年2月29日まで
- 5 予定価格：3,547,000円（消費税及び地方消費税は含まない。）
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「委託」の大分類「10（調査・計画）」の中分類「6（健康・福祉計画）」に登録があること。
 - イ 地域要件：なし。
 - ウ 受注実績：なし。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1132 我孫子市湖北台1丁目12番16号
我孫子市 健康福祉部 健康づくり支援課 計画推進係
電話：04-7185-1111（内線27-265）
FAX：04-7187-1144

発注番号：23096

- 1 件名：令和5年度休日診療所医薬材料購入（単価契約）
- 2 履行場所：我孫子市湖北台1丁目12番17号（我孫子市休日診療所）
- 3 履行概要：仕様書のとおり。
- 4 履行期間：令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
- 5 予定価格：次ページ別表のとおり。
- 6 入札保証金：免除
- 7 契約保証金：免除
- 8 最低制限価格：なし。
- 9 支払方法：完了払
- 10 入札参加に必要な条件
 - (1) 発注案件別の条件
 - ア 登録業種：令和5年2月1日において、我孫子市の入札参加資格者名簿の「物品」の大分類「6（薬品）」の中分類「1（治療用医薬品）」に登録があること。
 - イ 地域要件：令和5年2月1日において、千葉県内に本店又は受任事務所を有する者
 - ウ 受注実績：アの登録業種について、公告の日から起算して過去5年以内に官公庁又は官公庁以外の受注実績があること（契約書の写しを申請書（建設工事以外）に添付すること。）。
 - エ 許認可：なし。
 - オ その他：なし。
 - (2) 共通の条件
「I 共通事項」の「6 入札参加に必要な条件」の各号のとおり。
- 11 発注主管課・入札書類送付先 〒270-1132 我孫子市湖北台1丁目12番16号
我孫子市 健康福祉部 健康づくり支援課 計画推進係
電話：04-7185-1111（内線27-265）
FAX：04-7187-1144

発注番号：23096

件名：令和5年度休日診療所医薬材料購入（単価契約）

（予定価格表）

| NO | 製造メーカー | 商品名 | 容量・規格 | 予定価格① (消費税別) | 予定数 ② | ③=①×② (消費税別) |
|----|------------|------------------------|------------------|-----------------|----------|-----------------|
| 1 | 大日本住友 | 5%ビビテン液 | 5% 500ml | 970 | 1 | 970 |
| 2 | 塩野義 | PL 配合顆粒 | 1g×100 包 | 650 | 10 | 6,500 |
| 3 | MeijiSeika | SP トロチ 0.25mg 「明治」 | 0.25mg PTP 1200T | 6,840 | 1 | 6,840 |
| 4 | 大塚製薬 | アケアチム クリーム 1% | 1% 10g×10 | 2,660 | 1 | 2,660 |
| 5 | 日本ゼネリック | アジスロマイシン細粒小児 10% 「JG」 | バラ 100g | 11,220 | 1 | 11,220 |
| 6 | 沢井製薬 | アジスロマイシン錠 250mg 「サワイ」 | 患者さん用 PTP 60T | 4,146 | 3 | 12,438 |
| 7 | ニプロ E S | アスベリン散 10% | 10% バラ 100g | 840 | 5 | 4,200 |
| 8 | ニプロ E S | アスベリン錠 20 | 20mg PTP 100T | 980 | 50 | 49,000 |
| 9 | 三和化学 | ニフェジピール錠 「三和」 | 10mg PTP 100T | 570 | 1 | 570 |
| 10 | アルフレッサ | アドソルビソ原末 | バラ 500g | 425 | 1 | 425 |
| 11 | あゆみ製薬 | アフタワロン口腔用軟膏 0.1% | 0.1% 3g×10 | 1,986 | 1 | 1,986 |
| 12 | 日医工 | アモキシシリンカプセル 250mg 「トワ」 | PTP 100C | 1,010 | 1 | 1,010 |
| 13 | 辰巳化学 | アモキシシリン細粒 10% 「TCK」 | バラ 100g | 670 | 10 | 6,700 |
| 14 | 持田 | アラセナー A 軟膏 3% | 3% 2g×5 | 1,861 | 1 | 1,861 |
| 15 | 久光製薬 | アルビニール坐剤 100 | 100mg 100 個 | 1,970 | 1 | 1,970 |
| 16 | 久光製薬 | アルビニール坐剤 50 | 50mg 100 個 | 2,120 | 1 | 2,120 |
| 17 | サノフィ | アレグラ錠 60mg | 60mg PTP 140T | 5,824 | 1 | 5,824 |
| 18 | 塩野義 | イソジンカーゲル液 7% | 7% 30ml×50 本 | 4,650 | 3 | 13,950 |
| 19 | 健栄製薬 | イソプロパノール消毒液 70%ケンエー | 70% 500ml | 225 | 1 | 225 |
| 20 | 第一三共 | イヒール吸入粉末剤 20mg | 20mg 2 個 | 4,359 | 90 | 392,310 |
| 21 | サノフィ | インター吸入液 1% | 1% 2ml×60 | 2,178 | 1 | 2,178 |
| 22 | 丸石製薬 | ウエルバース手指消毒液 0.2% | 0.2% 500ml | 1,900 | 1 | 1,900 |
| 23 | 丸石製薬 | ウエルバース手指消毒液 0.2% | 0.2% 1L | 3,600 | 1 | 3,600 |
| 24 | シーモンス H | ウロラブスティックス SG-L | 100 枚 | 7,600 | 1 | 7,600 |
| 25 | マイラン E P | エリスロシンドライシロップ W20% | 200mg 100g | 2,130 | 1 | 2,130 |
| 26 | 武田薬品工業 | オスバン消毒剤 10% | 10% 500ml | 340 | 5 | 1,700 |
| 27 | 沢井製薬 | オセルタミビル DS3% 「サワイ」 | 3% バラ 30g | 2,550 | 50 | 127,500 |
| 28 | 沢井製薬 | オセルタミビルカプセル 75mg 「サワイ」 | 75mg PTP 10P | 1,144 | 50 | 57,200 |
| 29 | 沢井製薬 | オセルタミビルカプセル 75mg 「サワイ」 | 75mg PTP 100P | 11,440 | 5 | 57,200 |
| 30 | 小野薬品工業 | オノンカプセル 112.5mg | 112.5mg PTP 140P | 4,816 | 1 | 4,816 |
| 31 | 大塚製薬 | オロナイン外用液 10% | 500ml | 340 | 1 | 340 |
| 32 | LTLファーマ | カスター D 錠 10mg | 10mg PTP 140T | 2,408 | 1 | 2,408 |
| 33 | ファイザー | カチリ 「ホエイ」 | 500g | 725 | 1 | 725 |
| 34 | 高田製薬 | カルボシステイン DS50% 「タカタ」 | 100g | 890 | 10 | 8,900 |
| 35 | 沢井製薬 | カルボシステイン錠 250 mg 「サワイ」 | PTP 100T | 570 | 50 | 28,500 |

| NO | 製造メーカー | 商品名 | 容量・規格 | 予定価格① (消費税別) | 予定数 ② | ③=①×② (消費税別) |
|----|--------------------|----------------------------------|---------------------|-----------------|----------|-----------------|
| 36 | ニプロ E S | カルボシステインシロップ 小児用 5% | 500ml | 1,300 | 10 | 13,000 |
| 37 | あゆみ製薬 | カロナール細粒 20% | 20% バラ 500g | 3,550 | 5 | 17,750 |
| 38 | あゆみ製薬 | カロナール錠 200 | 200mg PTP 100T | 590 | 50 | 29,500 |
| 39 | 大塚製薬 | クイックナビ-FLU 2 | 10 テスト | 9,500 | 10 | 95,000 |
| 40 | SB バイサイエン ス株式会社 | クイックビューラビッド SP インフル | 10 テスト | 11,000 | 1 | 11,000 |
| 41 | 第一三共 | クラビット錠 250mg | 250mg PTP 100T | 10,450 | 1 | 10,450 |
| 42 | 第一三共 | クラビット錠 500mg | 500mg PTP 50T | 9,990 | 1 | 9,990 |
| 43 | 参天 | クラビット点眼液 0.5% | 0.5% 5ml×5 | 2,010 | 1 | 2,010 |
| 44 | 大正製薬 | クラリストラインシロップ 10%小児用 | 100mg バラ 100g | 5,730 | 1 | 5,730 |
| 45 | MeijiSeika | クラリスロマイシン DS10% 「タカタ」 | バラ 100g | 3,350 | 1 | 3,350 |
| 46 | 日本シネリック | クラリスロマイシン錠 200 mg 「CH」 | PTP 100T | 2,070 | 10 | 20,700 |
| 47 | 日本シネリック | クラリスロマイシン錠 50 mg小児用 「CH」 | PTP 100T | 1,400 | 10 | 14,000 |
| 48 | 大正製薬 | クラリス錠 200 | 200mg PTP 100T | 4,350 | 1 | 4,350 |
| 49 | 大正製薬 | クラリス錠 50 小児用 | 50mg PTP 100T | 2,940 | 1 | 2,940 |
| 50 | 日医工 | グリセリン浣腸「オワタ」60 | 60ml×10 | 1,077 | 1 | 1,077 |
| 51 | 日医工 | グリセリン浣腸「オワタ」小児用 30 | 30ml×20 | 2,002 | 1 | 2,002 |
| 52 | 高田製薬 | ゲンタシン軟膏 0.1% | 0.1% 10g×10 | 1,100 | 1 | 1,100 |
| 53 | 田辺三菱 | ザシテン トライシロップ 0.1% | 0.1% バラ 100g | 1,340 | 1 | 1,340 |
| 54 | グラクソ・S | サルタノール インヘaler-100 μg | 100 μg 13.5ml×1 | 675 | 1 | 675 |
| 55 | LTLファーマ | サリシリン カプセル 250 | 250mg PTP 100P | 1,050 | 1 | 1,050 |
| 56 | LTLファーマ | サリシリン細粒 10% | 10% バラ 100g | 880 | 1 | 880 |
| 57 | ファイザー | シスロマック細粒小児用 10% | 100mg バラ 100g | 19,110 | 1 | 19,110 |
| 58 | ファイザー | シスロマック錠 患者パッケージ 250mg | 250mg PTP 60T | 12,336 | 1 | 12,336 |
| 59 | テルモ | シリンジ 1ml ツベルクリン 26GX1/2 | SS-01T2613S 100 本 | 2,000 | 1 | 2,000 |
| 60 | テルモ | シリンジ 5ml 22GX1 1/4 | SS-05SZ2232 100 本 | 1,700 | 1 | 1,700 |
| 61 | 三和化学 | ステップ A テストパック・プラス OBC | 20 回用 | 22,500 | 1 | 22,500 |
| 62 | 日本シネリック | セフカハノンピホキシル塩酸塩細粒 小児用 10% 「CH」 | 小児用 10% 100g | 8,250 | 1 | 8,250 |
| 63 | 沢井製薬 | セフカハノンピホキシル塩酸塩錠 100mg 「SW」 | PTP 100T | 2,460 | 10 | 24,600 |
| 64 | ニプロファーマ | セフトリアキソンナトリウム点滴用 1g パッケージ 「NP」 | キット×10 | 6,120 | 1 | 6,120 |
| 65 | 高田製薬 | セレスタミン配合錠 | バラ 100T | 840 | 2 | 1,680 |
| 66 | 塩野義 | ゾフルサド錠 10mg | 10mg PTP 10T | 15,354 | 5 | 76,770 |
| 67 | 塩野義 | ゾフルサド錠 20mg | 20mg PTP 10T | 24,388 | 5 | 121,940 |
| 68 | 陽進堂 | リクター T1 号輸液 | プラバッグ 200ml×20 袋 | 2,480 | 1 | 2,480 |

| NO | 製造メーカー | 商品名 | 容量・規格 | 予定価格① (消費税別) | 予定数 ② | ③=①×② (消費税別) |
|-----|-----------|----------------------------|---------------------|-----------------|----------|-----------------|
| 69 | 陽進堂 | リター T3 号輸液 | プラバッグ 500ml×20 袋 | 3,100 | 1 | 3,100 |
| 70 | ファイザー | ソル・コテフ注射用 100mg | 100mg 5V | 1,450 | 1 | 1,450 |
| 71 | 高田製薬 | タ`イアッ`坐剤 4 | 4mg 50 個 | 2,705 | 1 | 2,705 |
| 72 | 高田製薬 | タ`イアッ`坐剤 6 | 6mg 50 個 | 3,105 | 1 | 3,105 |
| 73 | 中外 | タミフル`セル 75 | 75mg PTP 10P | 2,422 | 5 | 12,110 |
| 74 | 中外 | タミフル`ライシロップ` 3% | 3% `バラ 30g | 4,917 | 5 | 24,585 |
| 75 | アルフレッサ | タビ`ット` 耳科用液 0.3% | 3mg 5ml×10 本 | 5,560 | 1 | 5,560 |
| 76 | 富士富山化学 | つくし A・M 配合散 | 1.3g×84 包 | 687 | 1 | 687 |
| 77 | ツムラ | ツムラ麻黄湯 (27) | 2.5g×3 包×14 | 810 | 1 | 810 |
| 78 | ツムラ | ツムラ葛根湯 (1) | 2.5g×3 包×14 | 890 | 1 | 890 |
| 79 | ツムラ | ツムラ小青竜湯 (19) | 3.0g×3 包×14 | 1,670 | 1 | 1,670 |
| 80 | 田辺三菱 | テオ`トル錠 100mg | 100mg PTP 100T | 910 | 1 | 910 |
| 81 | 高田製薬 | テオフィリン`ライシロップ` 20%「タカ」 | 20% `バラ 100g | 3,540 | 1 | 3,540 |
| 82 | テルモ | テルフェ`ジョン輸液セット | TI-U250P 50 本 | 2,500 | 1 | 2,500 |
| 83 | アステラス | ト`グ`マチル錠 50mg | 50mg PTP 100T | 1,030 | 1 | 1,030 |
| 84 | 陽進堂 | トラネキサム酸錠 250mg 「YD」 | 250mg PTP 100T | 1,010 | 10 | 10,100 |
| 85 | 日医工 | ト`ン`パ`リト`ン`ト`ライシロップ` 小児 | 1%「日医工」`バラ 600g | 3,900 | 1 | 3,900 |
| 86 | 日新製薬 | ト`ン`パ`リト`ン`坐剤 10mg 日新 | 10mg 20 個 | 544 | 5 | 2,720 |
| 87 | 日新製薬 | ト`ン`パ`リト`ン`坐剤 30mg 日新 | 30mg 20 個 | 918 | 5 | 4,590 |
| 88 | 第一三共 | トランサミン錠 250mg | 250mg PTP 100T | 1,010 | 1 | 1,010 |
| 89 | 協和キリン | ナセ`リン坐剤 10 | 10mg 20 個 | 892 | 1 | 892 |
| 90 | 協和キリン | ナセ`リン坐剤 30 | 30mg 20 個 | 1,434 | 1 | 1,434 |
| 91 | 協和キリン | ナセ`リン OD 錠 10 | 10mg PTP 100T | 1,150 | 10 | 11,500 |
| 92 | 協和キリン | ナセ`リン`ト`ライシロップ` 1% | 1% `バラ 120g | 1,644 | 1 | 1,644 |
| 93 | エーザイ | ニトロール錠 5mg | 5mg PTP 100T | 980 | 1 | 980 |
| 94 | 杏林 | 小児用`バラシクロピ`ル錠 50mg | 50mg PTP 100T | 6,710 | 1 | 6,710 |
| 95 | 日医工 | `バラシクロピ`ル顆粒 50%「日医工」 | `バラ 50g | 9,155 | 5 | 45,775 |
| 96 | 三和化学 | `バラシクロピ`ル錠 500mg「三和」 | 500mg PTP 42T | 4,100 | 10 | 41,000 |
| 97 | グラクソ`S | `バルトレックス顆粒 50% | 50% `バラ 50g | 14,330 | 1 | 14,330 |
| 98 | グラクソ`S | `バルトレックス錠 500 | 500mg PTP 42T | 10,260 | 1 | 10,260 |
| 99 | 大正製薬 | ビ`オフエルミン R 散 | 1g×120 包 | 760 | 10 | 7,600 |
| 100 | 大正製薬 | ビ`オフエルミン R 錠 | PTP 100T | 590 | 1 | 590 |
| 101 | サノフィ | ビ`ソルホ`ン吸入液 0.2% | 0.2% 45ml | 576 | 1 | 576 |
| 101 | サノフィ | ビ`ソルホ`ン吸入液 0.2% | 0.2% 45ml | 576 | 1 | 576 |
| 102 | オーヤラックス | ビ`ューラックス | 6% 600ml | 420 | 1 | 420 |
| 103 | 日本ジ`ェネリック | ファミチジン OD 錠 10mg 「JG」 | 10mg PTP 100T | 1,010 | 1 | 1,010 |
| 104 | 三和化学 | フェキソフェナジン塩酸塩錠 60mg 「三和」 | PTP 100T | 1,360 | 10 | 13,600 |

| NO | 製造メーカー | 商品名 | 容量・規格 | 予定価格① (消費税別) | 予定数 ② | ③=①×② (消費税別) |
|-----|------------|---------------------------|-------------------------|-----------------|----------|-----------------|
| 105 | 日本ゼネリック | フェロペリン配合錠 | PTP 100T | 610 | 1 | 610 |
| 106 | サノフィ | ブスコパン錠 10mg | 10mg PTP 100T | 590 | 1 | 590 |
| 107 | サノフィ | ブスコパン注 20mg | 20mg 1ml×10A | 590 | 1 | 590 |
| 108 | 日医工 | ブリンペラン注射液 10 mg | 10mg 2ml×10A | 580 | 1 | 580 |
| 109 | 田辺三菱 | ブルベニド錠 12mg | 12mg PTP 100T | 570 | 1 | 570 |
| 110 | 科研 | ブルフェン錠 100 | 100mg PTP 100T | 590 | 1 | 590 |
| 111 | 塩野義 | プレートニン錠 5mg | 5mg PTP 100T | 980 | 1 | 980 |
| 112 | 塩野義 | フロモックス錠 100mg | 100mg PTP 100T | 4,100 | 1 | 4,100 |
| 113 | 塩野義 | フロモックス小児用細粒 100mg | 100mg ハバラ 100g | 11,540 | 1 | 11,540 |
| 114 | グラクソ・S | ベネトリン吸入液 0.5% | 0.5% 30ml | 594 | 1 | 594 |
| 115 | 日医工 | ペリアクチン散 1% | 1% ハバラ 500g | 3,250 | 1 | 3,250 |
| 116 | 昭和薬品化工 | ミノサイクリン塩酸塩歯科用軟膏 2%「昭和」 | 1 シリンジ (0.5g) × 10 本 | 4,070 | 1 | 4,070 |
| 117 | マイランEP | ホナリンテープ 0.5mg | 0.5mg 1枚×70 | 1,834 | 5 | 9,170 |
| 118 | マイランEP | ホナリンテープ 1mg | 1mg 1枚×70 | 2,513 | 5 | 12,565 |
| 119 | マイランEP | ホナリンドライシロップ 0.1%小児 | 0.1% ハバラ 100g | 1,410 | 1 | 1,410 |
| 120 | MeijiSeika | ホスミンS 静注用 0.5g | 0.5g 10V | 3,620 | 1 | 3,620 |
| 121 | MeijiSeika | ホスミンS 静注用 1g | 1g 10V | 5,870 | 1 | 5,870 |
| 122 | MeijiSeika | ホスミン錠 500 | 500mg PTP 100T | 6,410 | 1 | 6,410 |
| 123 | MeijiSeika | ホスミンドライシロップ 200 | 200mg 100g | 5,570 | 1 | 5,570 |
| 124 | 第一三共 | ホスミン外用液 0.1% | 100ml | 1,200 | 1 | 1,200 |
| 125 | 高田製薬 | ホララミン錠 2mg | 2mg ハバラ 100T | 570 | 5 | 2,850 |
| 126 | 高田製薬 | ホララミンシロップ 0.04% | 0.4mg 500ml | 840 | 5 | 4,200 |
| 127 | 丸石 | ホリゾン錠 2mg | 2mg PTP 100T | 600 | 1 | 600 |
| 128 | ノバルティス | ホルタレンサホ 50mg | 50mg 50個 | 1,850 | 1 | 1,850 |
| 129 | ノバルティス | ホルタレン錠 25mg | 25mg PTP 100T | 1,560 | 1 | 1,560 |
| 130 | 沢井製薬 | ミノサイクリン塩酸塩錠 100mg サライ | PTP 100T | 2,200 | 1 | 2,200 |
| 131 | 大塚製薬 | ムコスタ錠 100mg | 100mg PTP 100T | 1,010 | 1 | 1,010 |
| 132 | 杏林 | ムコダイン DS50% | 50% ハバラ 100g | 1,970 | 1 | 1,970 |
| 133 | 杏林 | ムコダイン錠 250mg | 250mg PTP 100T | 850 | 1 | 850 |
| 134 | 杏林 | ムコダインシロップ 5% | 5% 500ml | 3,050 | 1 | 3,050 |
| 135 | 大塚製薬 | メイロン静注 7% | ブアランプル 20ml×10A | 960 | 1 | 960 |
| 136 | 塩野義 | マジコン錠 15mg | 15mg PTP 100T | 570 | 30 | 17,100 |
| 137 | 塩野義 | マジコン配合シロップ | 500ml | 975 | 5 | 4,875 |
| 138 | エーザイ | メリスロン錠 6mg | 6mg PTP 100T | 870 | 5 | 4,350 |
| 139 | 久光 | モースパップ 30mg | 10×14cm 7枚×10 | 1,290 | 1 | 1,290 |
| 140 | 大塚製薬 | ラクテックG 輸液 | ソフトバッグ 500ml×20 | 4,080 | 1 | 4,080 |
| 141 | 興和 | ラックビー-微粒 N | 1% 1g×1008 包 | 6,350 | 1 | 6,350 |

| NO | 製造メーカー | 商品名 | 容量・規格 | 予定価格① (消費税別) | 予定数 ② | ③=①×② (消費税別) |
|-----|----------|-------------------------------|-----------------|-----------------|----------|-----------------|
| 142 | ファイザー | リン酸コデイン散 1%「ホエイ」 | 1% 500G | 3,750 | 1 | 3,750 |
| 143 | 塩野義 | リンデロンVG軟膏 0.12% | 0.12% 5g×10入 | 1,390 | 1 | 1,390 |
| 144 | 興和 | レスタミンコーワクリーム 1% | 500g | 1,440 | 1 | 1,440 |
| 145 | 三和化学 | レバミピド錠 100mg「ZE」 | 100mg PTP 100T | 1,010 | 20 | 20,200 |
| 146 | 第一三共エスファ | レボフロキサシド錠 250mg「DSEP」 | 250mg PTP 100T | 4,300 | 1 | 4,300 |
| 147 | 第一三共エスファ | レボフロキサシド錠 500mg「DSEP」 | 500mg PTP 50T | 4,400 | 5 | 22,000 |
| 148 | 第一三共 | ロキソニン錠 60mg | 60mg PTP 100T | 1,100 | 5 | 5,500 |
| 149 | 三和化学 | ロキソプロフェンNa錠 60mg「三和」 | PTP 100T | 980 | 1 | 980 |
| 150 | ヤンセンファーマ | ロペミンカプセル 1mg | 1mg PTP 100P | 1,600 | 1 | 1,600 |
| 151 | 白十字 | ワシヨットプラスP E L II 2折 | 4cm×8cm 100枚 | 600 | 3 | 1,800 |
| 152 | 大塚製薬 | 大塚生食注 | 100ml×10 | 1,320 | 1 | 1,320 |
| 153 | E Aファーマ | 強力材ミノファゲンシP静注 | 20ml×10A | 1,240 | 1 | 1,240 |
| 154 | 日本新薬 | 消毒用エタノール | EP 500ml | 890 | 1 | 890 |
| 155 | 吉田 | 精製水「ヨシダ」 | ポリ入 500ml | 150 | 5 | 750 |
| 156 | 吉田 | 白色ワレリン「ヨシダ」 | 500g | 1,190 | 1 | 1,190 |
| 157 | 丸石 | 滅菌精製水 | 500ml | 180 | 1 | 180 |
| 158 | テルモ | 注射針 18GX1.1/1/2RB | NN-1838R 100本入 | 420 | 1 | 420 |
| 159 | 大塚製薬 | クイックナビ Strep A2 | 10テスト | 9,000 | 10 | 90,000 |
| 160 | ミズホメディ | クイックチェイサー SARS-COV-2/FLUAB | 10回用 | 13,400 | 50 | 670,000 |
| 161 | MSD | ラゲブリアカプセル 200mg | 200mg ハバラ 40CAP | 94,312 | 6 | 565,872 |
| 合計 | | | | | | 3,149,995 |

※ 下表のそれぞれの項目について①、③及び合計金額を記載した入札価格表（以下「入札価格表」という。）を作成すること。また、①の入札価格は、予定価格を超えないこと。

入札価格表の様式は、入札情報サービスからダウンロードすること。

算出した合計金額を記載した入札書（様式第1号）と入札価格表を、様式第2号の入札用封筒（小封筒）に封入し、封かんの上、提出すること。

入札価格表の添付が無い場合及び入札価格表の記載内容に誤りがある場合は、当該入札を無効とする。

（入札価格表）

| NO | 製造メーカー | 商品名 | 容量・規格 | 入札価格① (消費税別) | 予定数 ② | ③=①×② (消費税別) |
|----|------------|-----------------------|------------------|-----------------|----------|-----------------|
| 1 | 大日本住友 | 5%ビビテン液 | 5% 500ml | | 1 | |
| 2 | 塩野義 | PL 配合顆粒 | 1g×100包 | | 10 | |
| 3 | MeijiSeika | SP トロチ 0.25mg「明治」 | 0.25mg PTP 1200T | | 1 | |
| 4 | 大塚製薬 | アケアチム クリーム 1% | 1% 10g×10 | | 1 | |
| 5 | 日本ゼネリック | アジスロマイシン細粒小児用 10%「JG」 | ハバラ 100g | | 1 | |
| 6 | 沢井製薬 | アジスロマイシン錠 250mg「サリイ」 | 患者さん用 PTP 60T | | 3 | |

| NO | 製造メーカー | 商品名 | 容量・規格 | 入札価格① (消費税別) | 予定数 ② | ③=①×② (消費税別) |
|----|----------------|-----------------------|------------------|-----------------|----------|-----------------|
| 7 | ニプロES | アスパリン散 10% | 10% ハラ 100g | | 5 | |
| 8 | ニプロES | アスパリン錠 20 | 20mg PTP 100T | | 50 | |
| 9 | 三和化学 | ニフェジピール錠「三和」 | 10mg PTP 100T | | 1 | |
| 10 | アルフレッサ | アドソルビン原末 | ハラ 500g | | 1 | |
| 11 | あゆみ製薬 | アフタゾロン口腔用軟膏 0.1% | 0.1% 3g×10 | | 1 | |
| 12 | 日医工 | アモキシシリンカプセル 250mg「トワ」 | PTP 100C | | 1 | |
| 13 | 辰巳化学 | アモキシシリン細粒 10%「TCK」 | ハラ 100g | | 10 | |
| 14 | 持田 | アラセナーA軟膏 3% | 3% 2g×5 | | 1 | |
| 15 | 久光製薬 | アルビニ坐剤 100 | 100mg 100個 | | 1 | |
| 16 | 久光製薬 | アルビニ坐剤 50 | 50mg 100個 | | 1 | |
| 17 | サノイ | アレクラ錠 60mg | 60mg PTP 140T | | 1 | |
| 18 | 塩野義 | イソジンカーゲル液 7% | 7% 30ml×50本 | | 3 | |
| 19 | 健栄製薬 | イソプロパノール消毒液 70%ケンエー | 70% 500ml | | 1 | |
| 20 | 第一三共 | イベル吸入粉末剤 20mg | 20mg 2個 | | 90 | |
| 21 | サノイ | インター吸入液 1% | 1% 2ml×60 | | 1 | |
| 22 | 丸石製薬 | ウエルパス手指消毒液 0.2% | 0.2% 500ml | | 1 | |
| 23 | 丸石製薬 | ウエルパス手指消毒液 0.2% | 0.2% 1L | | 1 | |
| 24 | シーメンスH | ウロラプスティックス SG-L | 100枚 | | 1 | |
| 25 | マイランEP | エリスロシントライシロップ W20% | 200mg 100g | | 1 | |
| 26 | 武田薬品工業 | オスバン消毒剤 10% | 10% 500ml | | 5 | |
| 27 | 沢井製薬 | オセルタミビルDS3%「サワイ」 | 3% ハラ 30g | | 50 | |
| 28 | 沢井製薬 | オセルタミビルカプセル 75mg「サワイ」 | 75mg PTP 10P | | 50 | |
| 29 | 沢井製薬 | オセルタミビルカプセル 75mg「サワイ」 | 75mg PTP 100P | | 5 | |
| 30 | 小野薬品工業 | オノンカプセル 112.5mg | 112.5mg PTP 140P | | 1 | |
| 31 | 大塚製薬 | オロナイン外用液 10% | 500ml | | 1 | |
| 32 | LTLファーマ | カスターD錠 10mg | 10mg PTP 140T | | 1 | |
| 33 | ファイザー | カチリ「ホエイ」 | 500g | | 1 | |
| 34 | 高田製薬 | カルボシステインDS50%「タカタ」 | 100g | | 10 | |
| 35 | 沢井製薬 | カルボシステイン錠 250mg「サワイ」 | PTP 100T | | 50 | |
| 36 | ニプロES | カルボシステインシロップ 小児用 5% | 500ml | | 10 | |
| 37 | あゆみ製薬 | カロナール細粒 20% | 20% ハラ 500g | | 5 | |
| 38 | あゆみ製薬 | カロナール錠 200 | 200mg PTP 100T | | 50 | |
| 39 | 大塚製薬 | クイックビーズ-FLU2 | 10テスト | | 10 | |
| 40 | SBバイオサイエンス株式会社 | クイックビューラビット SPインフル | 10テスト | | 1 | |
| 41 | 第一三共 | クラビット錠 250mg | 250mg PTP 100T | | 1 | |
| 42 | 第一三共 | クラビット錠 500mg | 500mg PTP 50T | | 1 | |
| 43 | 参天 | クラビット点眼液 0.5% | 0.5% 5ml×5 | | 1 | |
| 44 | 大正製薬 | クラリスドライシロップ 10%小児用 | 100mg ハラ 100g | | 1 | |

| NO | 製造メーカー | 商品名 | 容量・規格 | 入札価格① (消費税別) | 予定数 ② | ③=①×② (消費税別) |
|----|------------|----------------------------------|---------------------|-----------------|----------|-----------------|
| 45 | MeijiSeika | クラリスロマイシン DS10% 「タカタ」 | バラ 100g | | 1 | |
| 46 | 日本ゼネリック | クラリスロマイシン錠 200 mg 「CH」 | PTP 100T | | 10 | |
| 47 | 日本ゼネリック | クラリスロマイシン錠 50 mg小児用 「CH」 | PTP 100T | | 10 | |
| 48 | 大正製薬 | クラリス錠 200 | 200mg PTP 100T | | 1 | |
| 49 | 大正製薬 | クラリス錠 50 小児用 | 50mg PTP 100T | | 1 | |
| 50 | 日医工 | グリセリン浣腸「オタ」60 | 60ml×10 | | 1 | |
| 51 | 日医工 | グリセリン浣腸「オタ」小児用 30 | 30ml×20 | | 1 | |
| 52 | 高田製薬 | ゲンタシン軟膏 0.1% | 0.1% 10g×10 | | 1 | |
| 53 | 田辺三菱 | サジテン ドライシロップ 0.1% | 0.1% バラ 100g | | 1 | |
| 54 | グラクソ・S | サルタノール インヘー-100 μ g | 100 μ g 13.5ml×1 | | 1 | |
| 55 | LTLファーマ | サリシン カプセル 250 | 250mg PTP 100P | | 1 | |
| 56 | LTLファーマ | サリシン細粒 10% | 10% バラ 100g | | 1 | |
| 57 | ファイザー | シスロマック細粒小児用 10% | 100mg バラ 100g | | 1 | |
| 58 | ファイザー | シスロマック錠患者ハッケージ 250mg | 250mg PTP 60T | | 1 | |
| 59 | テルモ | シリンジ 1ml ツベルクリン 26GX1/2 | SS-01T2613S 100本 | | 1 | |
| 60 | テルモ | シリンジ 5ml 22GX1 1/4 | SS-05SZ2232 100本 | | 1 | |
| 61 | 三和化学 | ストレップ A テストパック・プラス OBC | 20 回用 | | 1 | |
| 62 | 日本ゼネリック | セフカヘンピホキシル塩酸塩細粒 小児用 10% 「CH」 | 小児用 10% 100g | | 1 | |
| 63 | 沢井製薬 | セフカヘンピホキシル塩酸塩錠 100mg 「SW」 | PTP 100T | | 10 | |
| 64 | ニプロファーマ | セフトリアキソンナトリウム 点滴用 1g バック 「NP」 | キット×10 | | 1 | |
| 65 | 高田製薬 | セレスタミン配合錠 | バラ 100T | | 2 | |
| 66 | 塩野義 | ゾフルサ錠 10mg | 10mg PTP 10T | | 5 | |
| 67 | 塩野義 | ゾフルサ錠 20mg | 20mg PTP 10T | | 5 | |
| 68 | 陽進堂 | リター T1 号輸液 | プラバッグ 200ml×20 袋 | | 1 | |
| 69 | 陽進堂 | リター T3 号輸液 | プラバッグ 500ml×20 袋 | | 1 | |
| 70 | ファイザー | ソル・コーテフ注射用 100mg | 100mg 5V | | 1 | |
| 71 | 高田製薬 | ダイアップ 坐剤 4 | 4mg 50 個 | | 1 | |
| 72 | 高田製薬 | ダイアップ 坐剤 6 | 6mg 50 個 | | 1 | |
| 73 | 中外 | タミフルカプセル 75 | 75mg PTP 10P | | 5 | |
| 74 | 中外 | タミフルドライシロップ 3% | 3% バラ 30g | | 5 | |
| 75 | アルフレッサ | タビット 耳科用液 0.3% | 3mg 5ml×10 本 | | 1 | |
| 76 | 富士富山化学 | つくし A・M 配合散 | 1.3g×84 包 | | 1 | |

| NO | 製造メーカー | 商品名 | 容量・規格 | 入札価格① (消費税別) | 予定数 ② | ③=①×② (消費税別) |
|-----|---------|----------------------------|-------------------|-----------------|----------|-----------------|
| 77 | ツムラ | ツムラ麻黄湯 (27) | 2.5g×3包×14 | | 1 | |
| 78 | ツムラ | ツムラ葛根湯 (1) | 2.5g×3包×14 | | 1 | |
| 79 | ツムラ | ツムラ小青竜湯 (19) | 3.0g×3包×14 | | 1 | |
| 80 | 田辺三菱 | テオトル錠 100mg | 100mg PTP 100T | | 1 | |
| 81 | 高田製薬 | テオフィリントライシロップ 20%「タタ」 | 20% ハラ 100g | | 1 | |
| 82 | テルモ | テルフェージョン輸液セット | TI-U250P 50本 | | 1 | |
| 83 | アステラス | トクマチル錠 50mg | 50mg PTP 100T | | 1 | |
| 84 | 陽進堂 | トナキサム酸錠 250mg「YD」 | 250mg PTP 100T | | 10 | |
| 85 | 日医工 | ドンペリドントライシロップ 小児 | 1%「日医工」ハラ 600g | | 1 | |
| 86 | 日新製薬 | ドンペリドン坐剤 10mg 日新 | 10mg 20個 | | 5 | |
| 87 | 日新製薬 | ドンペリドン坐剤 30mg 日新 | 30mg 20個 | | 5 | |
| 88 | 第一三共 | トランサミン錠 250mg | 250mg PTP 100T | | 1 | |
| 89 | 協和キリン | ナウゼリン坐剤 10 | 10mg 20個 | | 1 | |
| 90 | 協和キリン | ナウゼリン坐剤 30 | 30mg 20個 | | 1 | |
| 91 | 協和キリン | ナウゼリン OD 錠 10 | 10mg PTP 100T | | 10 | |
| 92 | 協和キリン | ナウゼリントライシロップ 1% | 1% ハラ 120g | | 1 | |
| 93 | エーザイ | ニトロール錠 5mg | 5mg PTP 100T | | 1 | |
| 94 | 杏林 | 小児用ハクシタール錠 50mg | 50mg PTP 100T | | 1 | |
| 95 | 日医工 | ハラシクロピル顆粒 50%「日医工」 | ハラ 50g | | 5 | |
| 96 | 三和化学 | ハラシクロピル錠 500mg「三和」 | 500mg PTP 42T | | 10 | |
| 97 | グラクソ・S | バルトレックス顆粒 50% | 50% ハラ 50g | | 1 | |
| 98 | グラクソ・S | バルトレックス錠 500 | 500mg PTP 42T | | 1 | |
| 99 | 大正製薬 | ビオフェルミン R 散 | 1g×120包 | | 10 | |
| 100 | 大正製薬 | ビオフェルミン R 錠 | PTP 100T | | 1 | |
| 101 | サノフィ | ビソルボン吸入液 0.2% | 0.2% 45ml | | 1 | |
| 102 | オーヤックス | ビユーラックス | 6% 600ml | | 1 | |
| 103 | 日本ゼネリック | ファミチジン OD 錠 10mg「JG」 | 10mg PTP 100T | | 1 | |
| 104 | 三和化学 | フェキソフェナジン塩酸塩錠 60mg 「三和」 | PTP 100T | | 10 | |
| 105 | 日本ゼネリック | フェロヘリン配合錠 | PTP 100T | | 1 | |
| 106 | サノフィ | ブスコパン錠 10mg | 10mg PTP 100T | | 1 | |
| 107 | サノフィ | ブスコパン注 20mg | 20mg 1ml×10A | | 1 | |
| 108 | 日医工 | ブリンパラン注射液 10mg | 10mg 2ml×10A | | 1 | |
| 109 | 田辺三菱 | ブルゼニド錠 12mg | 12mg PTP 100T | | 1 | |
| 110 | 科研 | ブルフェン錠 100 | 100mg PTP 100T | | 1 | |
| 111 | 塩野義 | プレートニン錠 5mg | 5mg PTP 100T | | 1 | |
| 112 | 塩野義 | フロモックス錠 100mg | 100mg PTP 100T | | 1 | |
| 113 | 塩野義 | フロモックス小児用細粒 100mg | 100mg ハラ 100g | | 1 | |

| NO | 製造メーカー | 商品名 | 容量・規格 | 入札価格① (消費税別) | 予定数 ② | ③=①×② (消費税別) |
|-----|------------|-----------------------------|-------------------------|-----------------|----------|-----------------|
| 114 | ゲラク・S | ベネリン吸入液 0.5% | 0.5% 30ml | | 1 | |
| 115 | 日医工 | ペリアクチン散 1% | 1% バラ 500g | | 1 | |
| 116 | 昭和薬品化工 | ミノサイクリン塩酸塩 歯科用軟膏 2% 「昭和」 | 1 シリンジ (0.5g) × 10 本 | | 1 | |
| 117 | マイランEP | ホナリンテープ 0.5mg | 0.5mg 1枚×70 | | 5 | |
| 118 | マイランEP | ホナリンテープ 1mg | 1mg 1枚×70 | | 5 | |
| 119 | マイランEP | ホナリンドライシロップ 0.1%小児 | 0.1% バラ 100g | | 1 | |
| 120 | MeijiSeika | ホスミンS 静注用 0.5g | 0.5g 10V | | 1 | |
| 121 | MeijiSeika | ホスミンS 静注用 1g | 1g 10V | | 1 | |
| 122 | MeijiSeika | ホスミン錠 500 | 500mg PTP 100T | | 1 | |
| 123 | MeijiSeika | ホスミンドライシロップ 200 | 200mg 100g | | 1 | |
| 124 | 第一三共 | ホスミン外用液 0.1% | 100ml | | 1 | |
| 125 | 高田製薬 | ホラミン錠 2mg | 2mg バラ 100T | | 5 | |
| 126 | 高田製薬 | ホラミンシロップ 0.04% | 0.4mg 500ml | | 5 | |
| 127 | 丸石 | ホリゾン錠 2mg | 2mg PTP 100T | | 1 | |
| 128 | ハルティス | ホルタルンサホ 50mg | 50mg 50個 | | 1 | |
| 129 | ハルティス | ホルタルン錠 25mg | 25mg PTP 100T | | 1 | |
| 130 | 沢井製薬 | ミノサイクリン塩酸塩錠 100mg サワイ | PTP 100T | | 1 | |
| 131 | 大塚製薬 | ムコスタ錠 100mg | 100mg PTP 100T | | 1 | |
| 132 | 杏林 | ムコタイン DS50% | 50% バラ 100g | | 1 | |
| 133 | 杏林 | ムコタイン錠 250mg | 250mg PTP 100T | | 1 | |
| 134 | 杏林 | ムコタインシロップ 5% | 5% 500ml | | 1 | |
| 135 | 大塚製薬 | メイロン静注 7% | プリアンプル 20ml×10A | | 1 | |
| 136 | 塩野義 | メジコン錠 15mg | 15mg PTP 100T | | 30 | |
| 137 | 塩野義 | メジコン配合シロップ | 500ml | | 5 | |
| 138 | エーザイ | メリスロン錠 6mg | 6mg PTP 100T | | 5 | |
| 139 | 久光 | モーラスパップ 30mg | 10×14cm 7枚×10 | | 1 | |
| 140 | 大塚製薬 | ラクテックG 輸液 | ソフトバッグ 500ml×20 | | 1 | |
| 141 | 興和 | ラックビニール微粒 N | 1% 1g×1008 包 | | 1 | |
| 142 | ファイザー | リン酸コデイン散 1%「ホエイ」 | 1% 500G | | 1 | |
| 143 | 塩野義 | リンテロン VG 軟膏 0.12% | 0.12% 5g×10 入 | | 1 | |
| 144 | 興和 | レスタミンコーワクリーム 1% | 500g | | 1 | |
| 145 | 三和化学 | レハミビト錠 100mg「ZE」 | 100mg PTP 100T | | 20 | |
| 146 | 第一三共エスファ | レボフロキサシジン錠 250mg 「DSEP」 | 250mg PTP 100T | | 1 | |
| 147 | 第一三共エスファ | レボフロキサシジン錠 500mg 「DSEP」 | 500mg PTP 50T | | 5 | |
| 148 | 第一三共 | ロキソニン錠 60mg | 60mg PTP 100T | | 5 | |
| 149 | 三和化学 | ロキソプロフェン Na 錠 60mg「三和」 | PTP 100T | | 1 | |
| 150 | ヤンセンファーマ | ロペミンカプセル 1mg | 1mg PTP 100P | | 1 | |

| NO | 製造メーカー | 商品名 | 容量・規格 | 入札価格① (消費税別) | 予定数 ② | ③=①×② (消費税別) |
|-----|---------|-------------------------------|-----------------|-----------------|----------|-----------------|
| 151 | 白十字 | ワシヨットプラスP E L II 2折 | 4cm×8cm 100枚 | | 3 | |
| 152 | 大塚製薬 | 大塚生食注 | 100ml×10 | | 1 | |
| 153 | E Aファーマ | 強力材ミノフェゲンシーP 静注 | 20ml×10A | | 1 | |
| 154 | 日本新薬 | 消毒用エタノール | EP 500ml | | 1 | |
| 155 | 吉田 | 精製水「ヨシダ」 | ポリ入 500ml | | 5 | |
| 156 | 吉田 | 白色ワレリン「ヨシダ」 | 500g | | 1 | |
| 157 | 丸石 | 滅菌精製水 | 500ml | | 1 | |
| 158 | テルモ | 注射針 18GX1.1/1/2RB | NN-1838R 100本入 | | 1 | |
| 159 | 大塚製薬 | クイックヒブ Strep A2 | 10テスト | | 10 | |
| 160 | ミズホメディ | クイックチェイサー SARS-COV-2/FLUAB | 10回用 | | 50 | |
| 161 | MSD | ラゲブリアカプセル 200mg | 200mg ハバラ 40CAP | | 6 | |
| | | | | | 合計 | |